GRAND HOTEL
Traieste Legenda!

GUVERNUL ROMANIEI
MINISTERUL FINANTELOR PUBLICE

Daca nu primiti bonul fiscal, aveti obligatia sa-l solicitati

in cazul unui refuz, aveti dreptul de a beneficia de bunul achizitionat
sau de serviciul prestat fara plata contravalorii acestuia

Solicitati si pastrati bonurile fiscale pentru a putea participa la
extragerile lunare si ocazionale ale loteriei bonurilor fiscale

Este interzisa inmanarea catre client a altui document, care atesta
plata contravalorii bunurilor sau serviciilor prestate, decat bonul

fiscal
Pentru a semnala nerespectarea obligatiilor legale ale operatorilor
economici, puteti apela gratuit, non-stop, ™ ™
serviciul TelVerde al Ministerului Finantelor Publice 0800.800.085
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Scaneazd Qr Code
pentru declaratia
nutritionald detaliata

Aceste drepturi si obligatii sunt stabilite prin prevederile Ordonantei de urgenta a Scan Qr COde for
Guvernului nr. 28/1999 |'.|rh.rim:l1 {:l:gg:ilﬂ, gtpr:;a.::ﬂ_jor economici de a utiliza aparate de nutrition a/ de[’a | /e N
iN ATENTIA PERSOANELOR ALERGICE: IN ATTENTION OF PERSONS WITH FOOD ALERGY:
Conform legii, vd informam c& produsele noastre pot contine According to the law, we inform you that our products may
urmétorii alergeni: cereale care contin gluten, crustacee, ous, contain the following allergens: cereals containing gluten,
peste, arahide, soia, lapte, nuci, telind, mustar, susan, dioxid de  crustaceans, eggs, fish, peanuts, soya beans, milk, nuts, celery,
sulf si sulfiti cu concentratie mai mare de 10 mg/kg sau 10 mg/I, mustard, sesame, sulfur dioxide and sulphites with a higher
lupin, moluste si produse derivate ale acestor alergen. concentration of 10 mg/kg or 10 mg/I, lupine, molluscs and
Pentru mai multe detalii, contactati personalul restaurantului. derived products of these allergens.
*PRODUS/DIN PRODUS DECONGELAT For more details, contact restaurant staff.
*PRODUCT / DEFROSTED PRODUCT
PRETURILE INCLUD TVA PRICES INCLUDE VAT

ULTIMA COMANDA 22:15 LAST ORDER 22:15

SIS

FUMATUL INTERZIS! NO SMOKING!

Pentru orice tip de tigara: clasicd, electronica, IQOS, trabuc etc. For any type of cigarette: classic, electronic, iqos, cigar, etc.
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~ APERITIVE ~

APPETIZERS

« CARPACCIO DE VITA TRADITIONAL* 85/60 g 89 lei

Felii fine de muschi de vitd Black Angus in crustd de ierburi aromate cu mustar, ridichi si sfecld rosie

TRADITIONAL BEEF CARPACCIO
Fine slices of Black Angus beef tenderloin in aromatic herbs crust and mustard, radishes and red beetroot
Ingrediente/Ingredients: Muschi de Vita / Beef Tenderloin 85g, Sfecla /Beetroot 10g, Ulei de masline /Olive Oil Sml, Paine toast /Toast bread 15g, Mustar /Mustard 10g,

Maioneza / Mayonnaise 30g
Decl. Nutrit.: KJ 2039.5, KCal 487.4S, Gr. 40g, Z. 2g, Carboh. 11.2g, Sare 2g, Ac. Sat. 4.28g, P 20.7g/ AEF]J O / E260, E41S, E260, E385

PATE EN CROUTE (TERINA DE CARNE)* 150/150 ¢ 99 lei

Servitd cu chutney de ardei iute, castraveti murati si capere

PATE EN CROUTE (MEAT TERRINE)
Served with chili pepper chutney, pickled cucumbers and capers
Ingrediente/Ingredients: Pulpa Rata Confiata/Candied Duck Leg 80g, Piept de pui/Chicken Breast 25g, Pulpa Porc/ Pork Leg 30g, Fistic/Pistachio 25g, Dulceata Visine/

Souercherry Jam 30g, Castraveti/Cucumbers 30g, Mix de Salata/Salad Mix 20g, Dulceata Ardei/Pepper Jam 50g, Escalop Ficat de Gasca/Goose Liver Escalope S0g, Faina/
Flour 50g, Unt/Butter 20g

Decl. Nutrit.: KJ 2282, KCal 546, Gr. 28g, Z. 20, Carboh. 48g, Sare 1g, Ac. Sat. 14.2g,P22¢g/ ACEFI0 / E211,E260, E330, E471, E1422

TARTAR DE TON* 100/200 g 99 lei

Tartar de ton proaspdt “Yellowfin”, asezonat cu limetd, sos de soia, tabasco si ulei de mdsline extravirgin

TUNA TARTARE

Fresh “Yellowfin” Tuna tartare seasoned with lime, soy sauce, tabasco and extra virgin olive oil

Ingrediente/Ingredients: File de Ton Rosu /Bluefin tuna fillet 220g, Maioneza /Mayonnaise 4g, Flori Comestibile / Edible flowers 1,3buc, Paine toast /Toast bread100g
Decl. Nutrit.: KJ 1774.4, KCal 424.5, Gr. 8.1g, Z. 0.04g, Carboh. 29.8g, Sare 3g, Ac. Sat. 1.29¢, P 58.13/ ABD E F G O / E202, E260, E330, E385, E415

PLATOU RECE *pentru doud persoane 900 189 lei
Prosciutto Cotto, salam Napoli, cdrnati, tobd, Prosciutto Crudo, ceafd de porc ;fumatﬁ, jumdri, slinind afumatd, branzd de burduf,
cas afumat, telemea de vacd, castraveti in ofet, gogosari in otet, rosii cherry, ardei gras, ceapd rosie, hrean, mustar, ceapd verde

COLD PLATTER *for two persons

Prosciutto Cotto, Salami Napoli, sausages, Prosciutto Crudo, smoked pork neck, pork cracklings, smoked bacon, bellows
cheese, smoked curd, cow cheese, pickled cucumbers, pickled peppers, cherry tomatoes, red onions, horseradish, mustard,
spring onion

Ingrediente/Ingredients: Prosciutto Cotto 70g, Salam Napoli /Napoli Salami 60g, Carnati /Sausages 70g, Toba 60g, Prosciutto Crudo S0g, Ceafa de Porc Afumata /
Smoked pork neck 60g, Jumari /Pork Cracklings 60g, Slanina Afumata /Smoked Bacon $0g, Branza de Burduf /Bellows Cheese 80g, Cas Afumat / Smoked Curd 60g,
Telemea de Vaca / Cow Cheese / 60g, Castraveti in Otet /Cucumbers in Vinegar 50g, Gogosari in Otet /Peppers in Vinegar S0g, Rosii Cherry /Cherry Tomatoes 20g, Ardei
Gras /Bell Pepper 100g, Ceapa Rosie /Red Onions 150g, Hrean Conserva /Horseradish 50g, Mustar /Mustard 50g, Masline Kalamata / Olives 30g, Untura Austria / lard
30g, Ceapa Verde / Green Onions 20g

Decl. Nutrit.: KJ 13130.2, KCal 3141.2, Gr. 258.4 g, Z. 6.97g, Carboh. 39.2 g, Sare 2g, Ac. Sat. 26.97¢, P 182.8 g/ ABF ]/ E202, E250, E252, E260, E270,
E300, E301, E316, E407, E452, E472, E621

BRANZA FETA PRAJITA 150g 591ei

Servitd cu dressing de miere, ldmdie, rozmarin §i mentd

FRIED FETA CHEESE
Served with honey, lemon, rosemary and mint dressing

Ingrediente/Ingredients: Branza Feta /Feta cheese 140g, Foietaj /Puff pastry 60g, Miere de albine /Honey 30g, Lamaie /Lemon 20g, Oua /Eggs 0,2buc, Ulei Floarea
Soarelui / Sunﬁower 0il SOml

Decl. Nutrit.: KJ 2772.18, KCal 663.2, Gr. 32.3g, Z. 24.19g, Carboh. 68.8¢, Sare 3.2g, Ac. Sat. 22.41g, P 24.9¢9 /A E / E260, E270, E330




~ SUPE & CIORBE ~

SOUPS

SUPA CREMA DE ARDEI COPTI 250¢g 44 lei

Servitd cu branzd tofu
ROASTED PEPPER CREAM SOUP
Served with tofu cheese

Ingrediente/Ingredients: Ardei Copt/ Roasted Peppers 120g, Ardei Kapia/ Kapia Peppers 100g, Ceapa Alba Uscata/ Dried White Onions $0g, Usturoi/ Garlic 10g, Ulei de
Masline/ Olive Oil 10ml, Tofu S0g
Decl. Nutrit.: K] 752, KCal 180, Gr. 3.4g, Z. 3g, Carboh. 8.6g, Sarelg, Ac. Sat. 1.2g, P 1.5/ AI10 / E260, ES09, E621, E631

SUPA CREMA DE CIUPERCI CU TRUFE 350g 44 lei
MUSHROOM AND TRUFFLES CREAM SOUP

Ingrediente/Ingredients: Ciuperci Champignion /Champignon mushrooms 250g, Ceapa alba /White Onion 40g, Usturoi / Garlic 10g, Smantana Dulce /Cream SOml, Teli-
na Radacina /Celery root 20g, Pasta de Trufe /Truffle paste 10g, Unt/ Butter 15g, Lamaie / Lemon 10g, Ulei Floarea Soarelui / Sunflower oil 10ml
Decl. Nutrit.: KJ 1357.8, KCal 324.51, Gr. 13.05g, Z. 7.12g, Carboh. 47.45g, Sare 0.5, Ac. Sat. 4.38g, P 7.08¢ / EL / E1422, E471,E621, E631

SUPA DE PUI CU TAITEI* 350/50¢g 391ei
CHICKEN NOODLES SOUP

Ingrediente/Ingredients: Pui intreg / Whole chicken 120g, Morcov / Carrot 50g, Telina Radacina /Celery root 20g, Ceapa alba /White Onion 20g, Taitei / Noodles 21g
Decl. Nutrit.: K] 1045, KCal 250, Gr. 5.5g, Z. 4.33g, Carboh. 35g, Sare 3.5g, Ac. Sat. 0.51g, P 12.5¢/ AL O / E621, E631

CIORBA DE BURTA* 350/50¢g 44 lei
TRIPE SOUP

Ingrediente/Ingredients: Burta de Vita / Beef tripe 150g, Telina Radacina /Celery root 30g, Oua / Eggs 1buc, Ceapa alba /White Onion 30g, Smantana / Cream 150g,
Morcov / Carrot 50g, Gogosari in Otet /Peppers in Vinegar 12g, Otet / Vinegar 10ml, Ulei Floarea Soarelui / Sunflower oil 20ml
Decl. Nutrit.: KJ 3072.3, KCal 735, Gr. §5.8¢, Z. 6.9g, Carboh. 20.9¢, Sare 1.3g, Ac. Sat. 1.6g, P 36g/ EF O / E270, E260, E621, E631

CIORBA DE VACUTA* 350/50g 44 lei
TRADITIONAL VEGETABLES SOUR SOUP WITH BEEF

Ingrediente/Ingredients: Pulpa de Vita/ Leg of Beef 110g, Bors/Sour juice from wheat bran 50g, Ceapa alba /White Onion30g, Morcov / Carrot 15g, Telina Radacina /
Celery root 30g, Fasole Verde /Green beans 30g, Cartofi /Potatoes 40g, Pasta de Tomate /Tomato paste 15g, Smantana / Cream 65g, Ulei Fl. Soarelui / Sunflower il 20ml,
Rosii Decojite / Peeled tomatoes 35g

Decl. Nutrit.: K] 1736.4, KCal 415.4, Gr. 21g, Z. 6.2g, Carboh. 24.1g, Sare 1.5g, Ac. Sat. 2g, P 25.5¢/ EL O / E330, E270, E260, E621, E631

CIORBA DE LEGUME 400g 35 lei
TRADITIONAL VEGETABLES SOUR SOUP

Ingrediente/Ingredients: Morcov / Carrot S0g, Telina Radacina /Celery root 30g, Ceapa alba /White Onion 40g, Fasole Verde / Green beans 15g, Mazare / Green peas 10g,
Rosii Decojite / Peeled tomatoes 30g, Bors/ Sour juice from wheat bran S0ml, Pastarnac/ Parsnip 20g, Ardei Kapia /Kapia Pappers 30g, Ulei Floarea soarelui / Sunflower
0il 20ml, Smantana Acra / Sour cream S0g

Decl. Nutrit.: K] 418.7, KCal 100.16, Gr. 5.1g, Z. 4.3g, Carboh. 134g, Sare 1.5g, Ac. Sat. 0,.04g, P 7.2g / L / E260, E270, E330, E621, E631




~ SALATE ~

SALADS

SALATA CAESAR CU PUI* 250/150g 75 lei
Piept de pui suculent gdtit la gritar si servit cu salatd romaine, bacon afumat, crutoane aromatizate cu pesto de
busuioc si dressing Caesar

CAESAR SALAD WITH CHICKEN

Caesar salad with juicy grilled Chicken breast served with romaine lattuce, smocked bacon, basil pesto cruttons and
Caesar dressing

Ingrediente/Ingredients: Piept de pui /Chicken breast 2008, Grana Padano 50g, Salata Romana /Romana Salad S0g, Otet / Vinegar 20g, Maioneza /Mayonnaise 40g,
Lamaie / Lemon 40g, File ansoa / Anchovy fillet 10g, Bacon 80g, Mustar / Mustard 20g, Crutoane / Croutons 60g, Salata Iceberg / Iceberg salad 300g

Decl. Nutrit.: K] 4195.9, KCal 1003.8, Gr. 64.3g, Z. 1.8g, Carboh. 32.2g, Sare 2g, Ac. Sat. 7.2g, P 84.2g / AEFJO / E250, E252, E260, E330, E316, E385,
E415, E1105

SALATA CAESAR CU SOMON* 250/150g 85 lei

Somon suculent gdtit la grdtar si servit cu salatd romaine, crutoane aromatizate cu pesto de busuioc si dressing Caesar
CAESAR SALAD WITH SALMON
Caesar salad with juicy grilled Salmon served with romaine lattuce, basil pesto cruttons and Caesar dressing

Ingrediente/Ingredients: Somon File /Salmon Fillet 170g, Salata Romana /Romana Salad 50g, Grana Padano S0g, Otet /Vinegar 20ml, Maioneza /Mayonnaise 40g,
Ulei de masline /Olive Oil 2ml, Lamaie /Lemon 40g, File ansoa /Anchovy fillet 10g, Mustar / Mustard 20g, Crutoane / Croutons 60g, Salata Iceberg / Iceberg salad 150g
Decl. Nutrit.: K] 3874.9, KCal 927, Gr. 60.1g, Z. 1.9, Carboh. 27.4g, Sare 2g, Ac. Sat. 5.2g, P 69g / AEFGJO / E260, E330, E385, E41S, E110S

SALATA CAESAR CU CREVETI* 250/150¢g 99 lei

Creveti gatiti la grdatar i serviti cu salatd romaine, crutoane aromatizate cu pesto de busuioc §i dressing Caesar
CAESAR SALAD WITH SHRIMPS
Caesar salad with grilled Shrimps served with romaine lattuce, basil pesto cruttons and Caesar dressing

Ingrediente/Ingredients: Creveti /Shrimps 16/20 340g, Salata Romana /Romana Salad 50g, Grana Padano 50g, Otet /Vinegar 20ml, Maioneza /Mayonnaise 40g, Ulei
de masline /Olive Oil Sml, Lamaie / Lemon 40g, File ansoa /Anchovy fillet 10g, Mustar /Mustard 20g, Crutoane /Croutons 60g, Salata Iceberg / Iceberg salad 150g
Decl. Nutrit.: KJ 3479.9, KCal 832.5, Gr. 58.2g, Z. 1.9, Carboh. 24.4g, Sare 2g, Ac. Sat. 5.7g, P 49.9g/ AEFH O / E260, E330, E38S, E415, E110S

SALATA CAESAR CU mugchi de vita* 250/150g 149 lei
Mugchiul de vitd gatit la grdtar si servit cu salatd romaine, crutoane aromatizate cu pesto de busuioc si dressing Caesar

CAESAR SALAD WITH BEEF TENDERLOIN
Caesar salad with grilled Beef Tenderloin served with romaine lattuce, basil pesto cruttons and Caesar dressing

Ingrediente/Ingredients: Muschi de Vita /Beef Tenderloin 240g, Salata Romana / Romana Salad 50g, Grana Padano 50g, Otet /Vinegar 20ml, Maioneza /Mayonnaise
40g, Ulei de masline /Olive Oil Sml, Lamaie /Lemon 40g, File ansoa/Anchovy fillet 10g, Mustar/Mustard 20g, Crutoane/Croutons 60g, Salata Iceberg/Iceberg salad 150g
Decl. Nutrit.: K] 4706.9, KCal 1126.1, Gr. 84.1g, Z. 1.9g, Carboh. 27.4g, Sare 2g, Ac. Sat. 5.15¢, P 63.2¢ / AEF G O / E260, E330, E385, E415, E1105

SALATA MEDITERANEANA 200/50/50 g 59 lei
Salatd mediteraneand cu avocado si brdnzd feta marinatd in ulei de mdsline extra virgin si oregano
MEDITERRANEAN SALAD

Mediterranean salad with avocado and marinated feta cheese in extra virgin olive oil and oregano

Ingrediente/Ingredients: Salata Romana /Romana Salad 20g, Radicchio 20g, Rucola /Arugula 20g, Rosii Proaspete /Fresh Tomatoes 100g, Masline Kalamata /Kalamata
Olives 20g, Avocado 100g, Branza Feta /Feta cheese 50g, Ceapa Rosie /Red Onions 25g, Baby Spanac /Baby Spinach 20g, Castraveti Fabio / Fabio Cucumbers 50g, Rosii
Cherry /Cherry Tomatoes 100g

Decl. Nutrit.: K] 1578.4, KCal 377.6, Gr. 27.1g, Z. 13.5g, Carboh. 24.3g, Sare 1.5g, Ac. Sat. 6.9g, P 12.9g / E / E260, E270

SALATA DE PEPENE GALBEN $I FENICUL 200/100/50 g 59 lei
Servitd cu branzd haloumi la gratar si vinegretd de mentd §i busuioc

MELON AND FENNEL SALAD

Served with grilled haloumi cheese and mint and basil vinaigrette

Ingrediente/Ingredients: Halloumi 100g, Pepene Galben/Yellow Watermelon 200g, Fenicul/Fennel 15g, Rucola/Arugula 20g, Rodie/Pomegranate 15g, Salata Valeriana/
Valerian Salad 15g, Ceapa Rosie/ Red Onion 30g, Caju/ Cashew 10g, Fistic/ Pistachios 10g, Ardei Copt/ Roasted Pepper 10g
Decl. Nutrit.: KJ 2151, KCal $14, Gr. 34.5, Z. 21.5g, Carboh. 27.3g, Sare 2.6g, Ac. Sat. 16.5¢, P27.7¢/ CE / E260

BABA GHANOUSH* 250/90 g 49 lei
Salatd de vinete coapte asezonatd cu pastd de susan si usturoi, servitd cu lipie crocantd
BABA GHANOUSH

Baked eggplant salad, seasoned with sesame paste served with crispy pita bread

Ingrediente/Ingredients: Vinete Coapte /Baked Eggplants 250g, Pasta de susan /Sesame Paste 30g, Tortilla 90g, Ceapa Rosie /Red Onions 50g, Ardei Kapia in Otet /
Kapia Pappers in Vinegar 60g, Rosii Proaspete /Fresh Tomatoes 100g, Lamaie / Lemon 10g,

Decl. Nutrit.: K] 3389.98, KCal 811, Gr. 44.98, Z. 7,24g, Carboh. 92,15g, Sare 1g, Ac. Sat. 1,42g, P 17,64g/ AD K O / E202, E260, E282, E296, E450,
ES00




~ PASTE ~

PASTA

SPAGHETE CARBONARA 200/120/40g 69 lei
Servite cu sos de smdntdnd, Grana Padano, gdlbenus de ou §i bacon afumat

SPAGHETIE CARBONARA

Served with creamy sauce, Grana Padano, crispy bacon and egg yolk

Ingrediente/Ingredients: Spaghete / Spaghetti 120g, Oua /Eggs 1buc, Grana Padano 110g, Bacon 120g, Smantana Lichida / Cream 200ml
Decl. Nutrit.: KJ 5684.8, KCal 1360, Gr. 101.8g, Z. 1.5g, Carboh. 56.5g, Sare 2g, Ac. Sat. 20.7¢, P 59.9g/ AEF / E250, E252, E316, E471, E1105, E1422

PENNE QUATITRO FORMAGGI CUNUCA 200/150/40 g 65 lei
Servite cu sos de smdntdnd asezonat cu patru feluri de branzd: Grana Padano, branzd cu mucegai, mozzarella, mascarpone i nuci
PENNE QUATTRO FORMAGGIWITH NUTS

Served with creamy sauce seasonet with four kinds of cheeses: mozzarella, Grana Padano, blue cheese, mascarpone and nuts

Ingrediente/Ingredients: Penne 120g, Grana Padano 60g, Smantana Lichida / Cream 2l, Branza cu Mucegai / Moldy cheese 30g, Emmentaller 20g, Mozzarella 20g
Decl. Nutrit.: KJ 6604.4, KCal 1580, Gr. 108g, Z. 0.54g, Carboh. 98.5g, Sare 4g, Ac. Sat. 20.1g, P 56.93/ AEFK / E270, E471, E1105, E1422

TAGLIATELLE BOLOGNESE* 200/250/40 g 65 lei
Servite cu sos bolognez din carne tocatd, ceapd, morcov, telind, usturoi si rosii, asezonat cu ierburi aromate

TAGLIATELLE BOLOGNESE

Served with bolognese sauce, made with minced beef, onion, carrots, celery, garlic fresh tomatoes seasoned with aromatic herbs

Ingrediente/Ingredients: Tagliatele 120g, Grana Padano 20g, Rosii Decojite / Peeled tomatoes 100g, Vin Rosu / Red Wine 20ml, Carne de vita lucru / Beef work 200g, Ulei
de masline / Olive Oil 10ml, Ceapa alba /White Onion 40g, Morcov / Carrot 20g, Pasta de Tomate / Tomato paste 10g
Decl. Nutrit.: K] 5442.2, KCal 1302, Gr. 49.6, Z. 9.7, Carboh. 108.3, Sare 1g, Ac. Sat. 17.7g, P 73.5¢/ AEFL O / E181,E330, E110S

FUSILLI ARABIATTA \u 200/100/40 g 59 lei

Servite cu sos de rosii si mdsline usor picant
FUSILLI ARABIATTA

Slightly spicy with tomato sauce and olives
Ingrediente/Ingredients: Fusilli 120g, Grana Padano 50g, Masline Kalamata / Olives 60g, Sos de Rosii / Tomato sauce 100ml, Ulei de masline / Olive Oil 10ml
Decl. Nutrit.: KJ 3974.8, KCal 950.9, Gr. 42.9¢, Z. 0,7g, Carboh. 104.7g, Sare 0.8¢, Ac. Sat. 8.7g, P 36.1g/ AEF / E202, E260, E330, E41S, E110S

TORTELINI CU PROSCIUTIO* 200/100g 75 lei
Servite cu sos cremos de Grana Padano §i mozzarella

TORTELINI WITH PROSCIUTIO

Served with Grana Padano and mozzarella creamy sauce

Ingrediente/Ingredients: Tortelini 220g, Smantana Dulce /Cream 180ml, Grana Padano 30g, Mozzarela 20g

Decl. Nutrit.: KJ 5668.5, KCal 1356.1, Gr. 90.4g, Z. 0.61, Carboh. 95.9g, Sare 1g, Ac. Sat. 7.6g, P 37.5¢/ AEF O / E202, E270, E471, E110S, E1422

PASTE CU FRUCTE DE MARE* 200/100/40 g 99 lei
Servite cu sos Marinara

PASTA WITH SEAFOOD

Served with Marinara sauce

Ingrediente/Ingredients: Cocktail fructe de mare / Seafood cocktail 250g, Rosii Cherry / Cherry tomatoes 125g, Spaghete 100g, Unt / Butter 50g, Patrunjel verde/Green
parsley Sg, Ceapd verde, Green Onion Sg

Decl. Nutrit.: KJ 2289.5, KCal $47.7, Gr. 16.3g, Z. 10.5g, Carboh. 62.7g, Sare 2.5g, Ac. Sat. 3.1g,P41.5g/ AN O /

GNOCCHI 200/150¢g 65 lei
Servit cu sos de Ciuperci

GNOCCHI

Served with mushroom sauce

Ingrediente/Ingredients: Gnocchi 200g, Ciuperci Champignon / Champignon Mashrooms 120g, Grana Padano $0g, Smantana Dulce/Cream 70ml, Mustar Dijon/ Dijon
Mustard 15g, Pasta de Trufe / Truffle Paste 15g, Unt / Butter 15g

Decl. Nutrit.: KJ 2908, KCal 695, Gr. 33g, Z. 3g, Carboh. 74g, Sare 4g, Ac. Sat. 7g, P27g/ AEF O / E223, E304, E330, E471, E1105, E1422
RAVIOLI CU RICOTTA S$I SPANAC* 200/100g 685 lei
Servite cu sos Napoli

RAVIOLI WITH RICOTIA AND SPINACH
Served with Napoli sauce

Ingrediente/Ingredients: Ravioli 220g, Rosii Decojite / Peeled tomatoes 170g, Ceapa alba /White Onion 20g,
Decl. Nutrit.: KJ 2833, KCal 677.8, Gr. 20.7g, Z. 14.9g, Carboh. 97.9g, Sare 2.9g, Ac. Sat. 6.5g, P23.8¢/ AEO / E330

RAVIOLI CU TRUFE * 200/100g 79 lei

Servite cu sos cremos de Grana Padano

RAVIOLI WITH TRUFFLES
Served with creamy Grana Padano sauce

Ingrediente/Ingredients: Ravioli 200g, Smantana Lichida / Cream 150ml, Grana Padano 100g, Pasta de Trufe / Truffle paste Sg
Decl. Nutrit.: KJ 6599, KCal 1578.7, Gr. 97.2g, Z. 15.3g, Carboh. 111.2g, Sare 3.5g, Ac. Sat. 22.7g, P 60.6g/ AEF O / E471,E1105, E1422




~ PESTE SI FRUCTE DE MARE ~

FISH AND SEAFOOD

e SOMON DE ATLANTIC* 160/100 g 119 lei

Somon marinat in sos teriyaki, servit cu orez basmati, merisoare si seminte de pin
ATLANTIC SALMON
Teriyaki marinated salmon, served with basmati rice, cranberries and pine nuts

Ingrediente/Ingredients: Somon File / Salmon Fillet 220g, Sos Teriyaki /Teriyaki Sauce 25ml, Orez Basmati / Basmati Rice 100g, Ulei Floarea Soarelui /Sunflower oil
15ml, Lamaie / Lemon 100g, Unt/ Butter 10g

Decl. Nutrit.: K] 2108.4, KCal 504.4, Gr. 26.8g, Z. 12.6g, Carboh. 23.1g, Sare 1.8g, Ac. Sat. 1.4¢, P47.4g/ BD G O / E150, E202, E41S, E621

FILE DE DORADA* 180/300g 99 lei
Servit cu Paste Nero di Seppia si spaghete de legume

DORADA FILLET

Served with Pasta Nero di Seppia and vegetable spaghetti

Ingrediente/Ingredients: Dorada File / Sea bream fillet 310g, Spaghete cu Cerneala Sepie / Spaghetti with cuttlefish ink 100g, Morcov / Carrot 75g, Ardei Gras / Bell
Pepper 75g, Dovlecei /Zucchini 75g, Dovleac Placintar / Pumpkin 75g, Ulei Masline 10ml, Lamaie / Lemon 100g

Decl. Nutrit.: K] 2273.5, KCal §43.9, Gr. 3.4g, Z. 0.4g, Carboh. 75.3g, Sare 1g, Ac. Sat. 0g, P 51.3g/ AFGLO /

FILE DE COD SALBATIC* 150/150/30¢g 99 lei
Servit cu cartofi Dauphinoise, spanac baby si sos olandez

WILD COD FILLET

Served with Dauphinoise potatoes, baby spinach and Hollandaise sauce

Ingrediente/Ingred.: File de cod /Code files 200g, Baby Spanac /Baby Spinach 75g, Cartofi / Potatoes 250g, Unt/Butter 75g, Oua /Eggs 0,4 buc, Lamaie / Lemon 150g
Decl. Nutrit.: K] 4197.6, KCal 1004.2, Gr. 66.1g, Z. 7.3g, Carboh. §9.1g, Sare 0.2g, Ac. Sat. 1g, P 48.5¢/ FG O /

PASTRAV DE MUNTE* 400/100/80 g 89 lei
Pdstrav intreg servit cu cartofi noi si spanac sote

MOUNTAIN TROUT

Whole trout served with new potatoes and sauteed spinach

Ingrediente/Ingredients: Pastrav /Trout 500g, Cartofi / Potatoes 150g, Baby Spanac / Baby Spinach 50g, Rosii Cherry /Cherry Tomatoes 30g, Ulei de masline / Olive Oil
10ml, Lamaie / Lemon 100g, Mix de Salata /Salad mix 30g, Ulei Floarea Soarelui /Sunflower oil 1Sml, Unt/ Butter 10g

Decl. Nutrit.: K] $491.9, KCal 1313.9, Gr. 56.2g, Z. 3.9¢, Carboh. 42.0g, Sare 0.9¢, Ac. Sat. 7.1g, P 121.3g/ EG O /

CRAB RISOTIO* 250/120/20 g 139 lei
Risotto cu carne de crab, acompaniat de creveti si scoicd Saint Jacques

CRAB RISOTTO

Risotto with crab meat, accompanied by shrimp and Saint Jacques clam

Ingrediente/Ingredients: Carne Crab / Crab meat 30g, Scoici Saint Jaques / Saint Jacques Clams 35g, Creveti /Shrimps 16/20 350g, Orez Alborio / Alborio Rice 80g,
Ceapa alba /White Onion 30g, Sos Peste / Fish sauce 10ml, Grana Padano 50g, Unt/ Butter 30g, Lamaie / Lemon 15g

Decl. Nutrit.: K] 916.2, KCal 920.4, Gr. $8.2g, Z. 0.7g, Carboh. 64.7g, Sare 1g, Ac. Sat. 0.3g, P 30.2g/ EFGHN O / E450, E110S
CREVETI CU USTUROI*

Serviti cu orez prdjit in stil asiatic

GARLIC SHRIMPS
Served with Asian style fried rice

SBUCATI / 5§ PIECES 150/150g 79 lei

Ingrediente/Ingredients: Orez Basmati / Basmati Rice 100g, Oua / Eggs 1buc, Mazare / Green peas 20g, Morcov / Carrot 30g, Ceapa alba /White Onion 40g, Creveti /
Shrimps 16/20 350g, Ulei Floarea Soarelui /Sunflower oil 10ml, Ardei Gras / Bell Pepper S0g
Decl. Nutrit.: K] 3863.8, KCal 924.4, Gr. 37.4g, Z. 8.1g, Carboh. 97.1g, Sare 0.5g, Ac. Sat. 6.8g, P49.8¢/ DHO /

7 BUCATI / 7 PIECES 210/150¢g 99 lei

Ingrediente/Ingredients: Orez Basmati / Basmati Rice 100g, Oua / Eggs 1buc, Mazare / Green peas 20g, Morcov / Carrot 30g, Ghimbir proaspat / Fresh Ginger 10g, Ceapa
alba /White Onion 40g, Creveti /Shrimps 16/20 400g, Ulei Floarea Soarelui /Sunflower oil 10ml, Ardei Gras / Bell Pepper S0g,
Decl. Nutrit.: K] 4098.3, KCal 980.5, Gr. 38.1g, Z. 8.1g, Carboh. 97.1, Sare 0.6g, Ac. Sat. 6.9g, P 62.33/ DHO /




~ MENIU VEGETARIAN ~

VEGETARIAN MENU

SPARANGHEL LA GRATAR CU OU POSAT $SI GRANA PADANO 200/60/50 g 89 lei
Sparanghel la gritar servit cu ou posat, Grana Padano, rucola si asezonat cu otet balsamic si usturoi

GRILL ASPARAGUS WITH POACHED EGG

Grilled asparagus served with poached egg, Grana Padano, arugula, seasoned with balsamic vinegar and garlic

Ingrediente/Ingredients: Sparanghel Verde /Green Asparagus 250g, Oua / Eggs 1buc, Ulei Trufe / Truffle Oil 25ml, Unt/ Butter S0g, Rucola / Arugula 20g
Decl. Nutrit.: KJ 1242.9, KCal 297.35, Gr. 21.9g, Z. 4.8¢, Carboh. 10.5g, Sare 0.1g, Ac. Sat. 0g, P 17.1g/ EF / E110S

DOVLEAC CU QUINOA 650/150g 69 lei

Dovleac servit cu sote de spanac, quinoa, ndut si merisoare uscate

BUTITERNUT SQUASH

Butternut squash served with sauted spinach, quinoa, chickpeas and dried cranberries

Ingrediente/Ingredients: Dovleac Placintar /Pumpkin 700g, Ulei de masline /Olive Oil 20ml, Quinoa 50g, Portocale /Oranges S0g, Baby Spanac /Baby Spinach 100g, Naut/
Chickpeas S0g, Sirop Artar /Maple syrup 30ml

Decl. Nutrit.: KJ 1332.6, KCal 318.8, Gr. Sg, Z. Sg, Carboh. 62g, Sare 1.5¢, Ac. Sat. 0.3g, P 11.6g/ AK /

PACHETELE DE PRIMAVARA* 250/100 g 49 lei
Pachetele umplute cu legume servite cu sweet chili si citronette

SPRING ROLLS - Spring rolls filled with vegetables served with sweet chilli and citronette dressing
Ingrediente/Ingredients: Pachetele Legume / Vegetable packets 250g, Sos sweet Chilly / Chilly sweet sauce S0ml, Odk Piure /Odk Puree 20ml, Ulei pt prajit / Frying oil 30ml
Decl. Nutrit.: K] 1641.5, KCal 392.7, Gr. 5g, Z. Sg, Carboh. 132.4g, Sare 2.9g, Ac. Sat. 0g, P 15.1g/ AB D / E202, E211, E260, E41S, E621, E950, E951

LASAGNA DE LEGUME CU BRANZA HALLOUMI 200/100/50 g 79 lei

Servitd cu sos de rosii cu busuioc verde

VEGETABLES LASAGNA - Served with tomato sauce with green basil

Ingrediente/Ingredients: Foi Lasagna /Lasagna sheets 80g, Branza Halloumi/Halloumi 100g, Rosii Decojite/Peeled tomatoes S0g, Ardei Kapia/Pappers 200g, Vinete /Eggplants
250g, Dovlecei /Zucchini 250g, Faina Alba/White flour 10g, Unt/Butter 10g, Lapte/Milk 100g, Grana Padano 30g, Pasta de Tomate/Tomato paste S0g, Mozzarela 100g
Decl. Nutrit.: KJ $§539.3, KCal 1325.19, Gr. 66.4, Z. 17.1, Carboh. 113.7g, Sare 0.6g, Ac. Sat. 17.6g, P 73.4¢/ ADEF / E270, E330, E110S

THAI RED CURRY 300/200g 59 lei

Servit cu orez basmati

THAI RED CURRY - Served with basmati rice

Ingrediente/Ingredients: Orez Basmati /Basmati Rice 100g, Crema Cocos 40ml, Ceapa alba /White Onion 30g, Caju /Cashew 20g, Iaurt /Yogurt 20g, Morcov /Carrot 50g, Fasole
Verde /Green beans 20g, Fasole Uscata/ Dried Beans 20g, Mazare /Green peas 20g, Brocoli /Broccoli 30g, Conopida /Cauliflower 30g, Dovleac Placintar /Pumpkin 100g, Ardei
Gras /Bell Pepper 100g

Decl. Nutrit.: KJ 2111.3, KCal 50S.1, Gr. 24.3g, Z. 3.4g, Carboh. 60.8g, Sare 1g, Ac. Sat. 0.1g, P 12.1g/ DL M / E100, E270, E43S

HAMBURGER VEGETARIAN* 120/200 g 69 lei
Hamburger vegetarian cu salatd iceberg, rosii, castraveti murati, ceapd rogie, servit cu cartofi wedges

VEGETARIAN BURGER - Vegetarian burger with iceberg lettuce, tomatoes, pickles, onion, served with wedges potatoes
Ingrediente/Ingredients: Burger Vegetal/Vegetable Burger 140g, Rosii Proaspete/Fresh Tomatoes 50g, Castraveti in Otet/Cucumbers in Vinegar 30g, Maioneza /Mayonnaise 50g,
Ketchup 50g, Cartofi Wedges/Potatoes Wedges 250g, Ceapa Rosie/Red Onions S0g, Salata Iceberg/Iceberg salad 20g, Ulei Fl. Soarelui/Sunflower oil 100ml, Faina Alba/Flour
S0g, Lapte/Milk 30ml

Decl. Nutrit.: K] 4765.2, KCal 1140, Gr. 49.8g, Z. 19.7g, Carboh. 115.2g, Sare 3.9, Ac. Sat. 6.1g, P 46.4¢/ ABD EF L O / E260, E330, E38S, E41S, E461, E621

RISOTIO CU CIUPERCI SI EDAMAME 250/50g 59 lei
RISOTIO WITH MUSHROOMS AND SOY BEANS

Ingrediente/Ingredients: Orez Arborio/ Arborio rice 80g, Ceapa alba /White Onion 30g, Ciuperci Deshidratate /Dehydrated Mushrooms 50g, Grana Padano 30g, Unt/ Butter 30g
Decl. Nutrit.: K] 3034.7, KCal 726, Gr. 35.2, Z. 8.3g, Carboh. 80,.4g, Sare 0.5g, Ac. Sat. 0.3g, P 19.1g/ BEF / E110§

PLATOU VEGETARIAN 110/110/110g 59 lei

Salatd de vinete, zacuscd si humus servite cu pdine toast

VEGETARIAN PLATEAU - Backed eggplant salad, traditional vegetables stew and hummus served with toasted bread
Ingrediente/Ingredients: Humus 110g, Vinete /Eggplants 110g, Zacusca /Mashed vegetables 110g, Lipie /Pita 30g, Paine toast /Toast bread 30g, Paine Multicereal /Multigrain
bread 30g, Rosii Cherry /Cherry Tomatoes 10g

Decl. Nutrit.: KJ 1955, KCal 467.7, Gr. 32.6g, Z. 0.1g, Carboh. 32g, Sare 2.45g, Ac. Sat. 0.1g, P 9.1g/ AD / E202, E260, E282, E296, E450, ES00

FALAFEL 200/150/150 g 59 lei

Servit cu sos tzatziki, salatd de vard si lipie crocantd

FALAFEL - Served with tzatziki sauce and mixed summer salad and crispy pita bread

Ingrediente/Ingredients: Lipie/Pita 100g, Naut/Chickpeas 100g, Ceapa alba/White Onion 100g, Rosii Proaspete/Fresh Tomatoes S0g, Castraveti Fabio/Cucumbers S0g, Ardei
Gras/Bell Pepper 50g, Salata Valeriana 20g, Ulei Fl. Soarelui /Sunflower oil 30m!

Decl. Nutrit.: KJ 4061.3, KCal 971.6, Gr. 23.6, Z. 19.4g, Carboh. 153.9g, Sare 0.5g, Ac. Sat. 0.9, P 44.5g / AD E / E202, E270, E282, E296, E450, ES00

ZUCCHINI COPTI 200/100g 59 lei
Umpluti cu rosii cherry, ardei gras, branzd Feta si Grana Padano

BAKED ZUCCHINI - Filled with cherry tomatoes, bell pepper, Feta Cheese and Grana Padano

Ingrediente/Ingredients: Zucchini 250g, Rosii Cherry/ Cherry Tomatoes 75g, Ardei Gras/ Cherry Tomatoes 75g, Branza Feta/ Feta Cheese S0g, Grana Padano 30g, Ceapa Alba/
White Onion 20g, Flori Comestibile/ Edible Flowers 1buc

Decl. Nutrit.: K] 1407, KCal 336, Gr. 20g, Z. 9g, Carboh. 19g, Sare 1g, Ac. Sat. 13g, P22,5¢ / E / E270, E110§
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~ BUCATARIA FILIPINEZA ~

FILIPINO CUISINE

e SUPA ASIATICA DE CREVETI CU LAPTE DE COCOS* 300/150g 99 lei
ASIAN SHRIMP SOUP WITH COCONUT MILK

Ingrediente/Ingredients: Creveti /Shrimps 16/20 300g, Crema de cocos/Coconut cream 250ml, Rosii Concase Cuburi / Diced Tomatoes 40g, Ghimbir/Ginger 10g, Ceapa
verde/Green Onion 10g,
Decl. Nutrit.: K] 2856, KCal 683.3, Gr. 52.1g, Z. 2.6g, Carboh. 16.9g, Sare 0.04g, Ac. Sat. 0.5g, P 37.8¢/ HO / E43S

¢ BISTEK TAGALOG* 200/150/100 g 149 lei
Felii din pulpd de vitd marinate si servite cu orez basmati si legume

BISTEK TAGALOG

Marinated slices of beef steak and served with basmati rice and vegetables

Ingrediente/Ingredients: Muschi de Vita / Beef Tenderloin 200g, Ceapa alba /White Onion 100g, Sos Soya / Soy sauce SSml, Ulei Fl. Soarelui /Sunflower oil 30ml, Zahar
brun/ Brown sugar 20g, Otet / Vinegar 20ml, Ardei Iute Crud / Fresh Hot Papper 10g, Baby Morcov / Baby Carrot 30g, Orez Basmati / Basmati Rice 100g, Ardei Gras / Bell
Pepper 100g

Decl. Nutrit.: K] 4346.5, KCal 1039.8, Gr. 31.7g, Z. 29g, Carboh. 137.1g, Sare 0.05g, Ac. Sat. 0.3g, P 51.9¢/ AB O / E260

¢ PORKHAMONADO* 200/150g 79 lei
Muschiulet de porc cu ananas proaspdt, servit cu orez Jambalaya

PORKHAMONADO

Pork tenderloin with fresh pineapple served with Jambalaya rice

Ingrediente/Ingredients: Muschiulet Porc /Pork Tenderloin 300g, Sos Soya / Soy sauce S0ml, Compot /Compote 50g, Morcov / Carrot 40g, Ardei Gras / Bell Pepper 100g, Orez
Basmati / Basmati Rice 75, Zahar brun/ Brown sugar 10g, Mazare / Green peas 10g.

Decl. Nutrit.: KJ 2752.2, KCal 658.4, Gr. 10.3g, Z. 20g, Carboh. 10S.1g, Sare 4.5g, Ac. Sat. 4.2g, P 79.4g/ ABL O / E100

e PIEPT DE PUI INASAL* 200/150¢g 69 lei
Supremd de pui marinatd cu ghimbir si servitd cu orez basmati si fulgi de usturoi

INASAL CHICKEN BREAST

Marinated chicken supreme with ginger and served with basmati rice and garlic flakes

Ingrediente/Ingredients: Pui Intreg /Whole Chicken 400g, Ghimbir / Ginger 10g, Sos Soya / Soy Sauce SOml, Lamaie / Lemon 30g, Orez Basmati / Basmati Rice 100g, Usturoi
/Garlic 10g, Ceapa Rosie /Red Onions 20g, Rosii Proaspete /Fresh Tomatoes 30g, Ardei Gras /Bell Pepper 30g

Decl. Nutrit.: KJ 2622.6, KCal 627.42, Gr. 2.7g, Z. 2.9g, Carboh. 91.4g, Sare 0.01g, Ac. Sat. 0.1g, P 56g/ ABLO /

¢ ADOBO DE LEGUME 450/150¢g 59 lei

Tocand asiaticd de legume, servitd cu orez basmati
ADOBO VEGETABLES
Asian vegetable stew served with basmati rice

Ingrediente/Ingredients: Vinete Proaspete/ Fresh Eggplants 150g, Morcov / Carrot 150g, Ceapa Rosie /Red Onions 508, Telina Apio / Celery 20g, Orez Basmati / Basmati Rice
100g, Ardei Gras / Bell Pepper 60g, Sos Soya / Soy Sauce 14ml, Dovleac Placintar /Pumpkin 150g, Ardei Iute/ Hot Papper 15, Zahar brun/ Brown sugar 15g

Decl. Nutrit.: K] 1846, KCal 441.6, Gr. 1.1, Z. 16.1g, Carboh. 94.9, Sare 0.07g, Ac. Sat. 0.08g, P 14¢/ ABDKL / E260

e TURON - DESERT* 150g 44 lei

Rulouri de orez umplute cu banand, servite cu sos de ciocolatd si caramel

TURON
Rice rolis filled with bananas, served with chocolate and caramel sauce

Ingrediente/Ingredients: Foi spring rolls 15buc, Banana 150g, Ciocolata alba / White Chocolate 10g, Frisca / Cream 25g, Rom Havana / Havana Rum 4ml, Zahar Alb / Sugar
10g, Compot /Compote 110g, Ulei / Oil 30ml

Decl. Nutrit.: K] 2371.7, KCal 567.4, Gr. 9.5g, Z. 31g, Carboh. 85.3g, Sare 0.6g, Ac. Sat. 9.5g, P 5.7/ ADF O / E202, E307, E330, E407, E41S




TELEFERIC

ANTRICOT DE VITA* 280/200¢g 229 lei
RIB EYE STEAK

Ingrediente/Ingredients: Antricot de Vita/Rib Eye Syeak350g, Rosii Cherry/Cherry TomatoesS0g, Ciuperci Champignion/Champignon Mushrooms100g, Oua/Eggs0,4buc,
Cartofi/Potatoes 150g, Sparanghel Verde/Asparagus 100g, Ardei Gras/Bell Pepper75g, Dovlecei/Zucchini80g, Vinete/Eggplants100g, Porumb Fiert/Boiled corn on cobs70g
Decl. Nutrit.: K] 3585.6, KCal 857.8, Gr. 56.5g, Z. 6.6g, Carboh. 32.3g, Sare 0.03g, Ac. Sat. 21.1g, P §8.5¢/ EF O / E330

T-BONE STEAK* 650/250 g 329 lei

T-BONE STEAK

Ingrediente/Ingredients: T-bone $50g, Sparanghel Verde/Green Asparagus 100g, Ciuperci Champignion/Champignon mushrooms 100g, Rosii Cherry /Cherry Tomatoes 100g,
Cartofi /Potatoes 200g, Ardei Gras /Bell Pepper 75g, Dovlecei / Zucchini 80g, Vinepe/Eggplants 100g, Porumb Fiert/Boiled corn on cobs 70g

Decl. Nutrit.: K] 4078.8, KCal 975.8, Gr. 65.7g, Z. 6.6g, Carboh. 32.3g, Sare 0.03g, Ac. Sat. 21.1g, P 67.2g/ O / E330

TOMAHAWK STEAK* Timp de preparare - minimum 60 min 1000/250 g 459 lei
TOMAHAWK STEAK preparation time - minimum 60 min

Ingrediente/Ingredients: Tomahawk 1,1kg, Sparanghel Verde /Green Asparagus100g, Ciuperci Champignion/Champignon mushrooms100g, Rosii Cherry/Cherry Tomatoes
100g, Cartofi /Potatoes 200g, Dovlecei / Zucchini 80g, Vinete/Eggplants 100g, Ardei Gras /Bell Pepper 75g, Porumb Fiert /Boiled corn on cobs 70g
Decl. Nutrit.: K] 4862.2, KCal 1163.2, Gr. §7.4g, Z. 6.6g, Carboh. 31.3g, Sare 0.6g, Ac. Sat. 27.1g, P 132.2g/ O / E330

COTLET DE VITEL* 270/250 g 199 lei
VEAL CHOP

*Toate preparatele sunt servite cu rosii cherry coapte, cartofi cu rozmarin, ciuperci, sparanghel si un sos la alegere
(Regina Blue, Bernaise sau Demiglace)

*All dishes are served with backed cherry tomatoes, rosemary potatoes, grilled mushrooms, grilled asparagus and a sauce
of your choice (Regina Blue, Bernaise or Demiglace)

Ingrediente/Ingredients: Cotlet de vitel /Veal Chop 390g, Sparanghel Verde /Green Asparagus 100g, Rosii Cherry/Cherry Tomatoes 50g, Ciuperci Champignon 30g, Cartofi/
Potatoes 150g, Ardei Gras/Bell Pepper 75g, Dovlecei/Zucchini 80g, Vinete/Eggplants 100, Porumb Fiert/Boiled corn on cobs 70g
Decl. Nutrit.: K] 2057.4, KCal 497.2g, Gr. 10.6g, Z. 6.6g, Carboh. 32.8g, Sare 0.003g, Ac. Sat. 4.9g, P 72.2g/ O /

MUSCHI DE VITA BLACK ANGUS* 200/175 g 189 lei
Servit cu piure de topinambut, sos brun si sparanghel
BLACK ANGUS BEEF TENDERLOIN - Served with Jerusalem artichoke puree, brown sauce and asparagus

Ingrediente/Ingredients: Muschi de Vita/Beef Tenderloin 230g, Topinambur/Jerusalem artichoke 200g, Sparanghel Verde/ Green Asparagus 100g, Pasta Trufe/Truffle paste Sg,
Unt/Butter 10g, Sos Demiglass/Demiglass Sauce 30ml, Rosii Cherry/Cherry Tomatoes 20g, Porumb Fiert/Boiled corn on cobs 70g
Decl. Nutrit.: K] 2271, KCal $43.3, Gr. 31.2g, Z. 1.9g, Carboh. 9.9g, Sare 0.2g, Ac. Sat. 7g, P §7.2g/ EL O / E181, E330

OBRAJI DE VITA* 250/120/35 g 149 lei
Copti in sos de vin rosu si anason, serviti cu cartofi fondant si piure de telind

WINE BRAISED BEEF CHEEK - Wine and star anise braised beef cheeks served with fondant potatoes, celery puree
Ingrediente/Ingredients: Obraji Vita/Beef Cheeks 330g, Cartofi / Potatoes 200g, Vin Rosu/Red Wine 150ml, Unt/ Butter 30g, Morcov/Carrot 100g, Ceapa alba /White Onion
100g, Sos Demiglass /Demiglass Sauce 40ml, Telina Radacina /Celery Root 150g, Ceapa verde /Green Onion 50g, Baby Morcov /Carrot 30g, Ardei Gras/Bell Pepper100g
Decl. Nutrit.: KJ 2921, KCal 698.8, Gr. 39.9¢, Z. 5.9g, Carboh. 59.5g, Sare 0.2g, Ac. Sat. 9.9, P 56.8¢ / IL O / E181, E330

BURGER TELEFERIC* 200/200/50 g 89 lei
Burger de vitd, castraveti murati, rosii, bacon, maionezd, ketchup, cartofi wedges si unul din topping-uri,
la alegere: Cheddar maturat, Regina Blue, Emmentaler

TELEFERIC BURGER - Beef burger, pickled cucumbers, tomatoes, bacon, mayonnaise, ketchup, wedges potatos and one
of the toppings of your choice: aged Cheddar, Regina Blue cheese, Emmenthaler cheese

Ingrediente/Ingredients: Carne vita/Beef meat 230g, Ceapa Rosie/Red OnionsS0g, Castraveti in Otet/Cucumbers in Vinegar 30g, Rosii Proaspete /Fresh Tomatoes S0g,
Bacon 30g, Maioneza/Mayonnaise S0g, Ketchup 50g, Cartofi/Potatoes Wedges 250g, Salata Iceberg/Iceberg Salad 20g, Ulei Fl. S./Sunflower oil 100ml, Faina Alba/Flour
S2g, Lapte/Milk 42ml

Decl. Nutrit.: KJ 5083.3, KCal 1216.1, Gr. 83g, Z. 9.9g, Carboh. 59.7g, Sare 2.9g, Ac. Sat. 33g, P $6.5g /A B D E F ] 0/E250, E252, E260, E270, E330, E316,
E385, E415, E621

BOOKMAKER SANDWICH* 100/150/245 g 99 lei
Clasicul sandwich al “pariorului” gatit cu branzd Cheddar topitd pe vribioard de vitd la grdtar, ciuperci, ceapd
caramelizatd si bacon

BOOKMAKER SANDWICH

The classical bookmaker sandwich is essentially a toasted steak sandwich with Mushrooms, Bacon and Grilled Onion

Ingrediente/Ingredients: Chifle Flaguette/Flaguette Bunlbuc, Antricot Angus/Angus Steak170g, Mustar/Mustard Dijon33g, Maioneza/Mayonnaise 108g, Bacon 33g, Ciu-
perci/Mushrooms20g, Branza Cheddar/Cheddar Cheese20g, KetchupSSg, Cartofi Wedges/Potatoes 250g, Rosii Cherry/Cherry Tomatoes 33g, Ceapa Rosie/Red Onions 26,6g
Decl. Nutrit.: K] $429.4, KCal 1298.9, Gr. 60.2g, Z. 6.7g, Carboh. 110.2, Sare 4,3g, Ac. Sat. 11.8¢, P 67.7g / AE J O / E250, E252, E260, E270, E316, E330,




~ PREPARATE CLASICE~

CLASSIC DISHES
COTLET DE PORC* 200/100/75 g 89 lei

Servit cu cartofi gratinati, legume la abur si sos brun

PORK CHOPS - Served with gratinated potatoes, steamed vegetables and brown sauce

Ingrediente/Ingredients: Cotlet de Porc cu Os/Bone-in Pork Chop 300g, Cartofi Gratinati cu Branza/Potatoes Gratin with Cheese 100, Baby Morcov/Baby Carrot35g, Brocoli
/Broccoli 50g, Conopida/Cauliflower 50g, Sos Demiglass/Demiglass Sauce 30ml
Decl. Nutrit.: K] 2249.3, KCal §38.1, Gr. 26.2g, Z. 3.1g, Carboh. 24.4g, Sare 0.1g, Ac. Sat. 0.1g, P 53.3g/ J O / E181, E260, E270, E330, E41S

CIOLAN DE PORC* 600/150/100 g 89 lei

Gatit incet la cuptor, servit cu mamdligd, varzd cdlitd si sos brun

PORK KNUCKLE - Slowly roasted served with polenta, white cabbage sote and brown sauce

Ingrediente/Ingredients: Ciolan de Porc/Pork Knuckle 650g, Ulei Floarea Soarelui /Sunflower oil 20ml, Paste de Tomate 50g, Malai/Corn Meal 70g, Sos Demiglass /Demiglass
Sauce 40ml, Varza Alba /White cabbage 300g, Ceapa alba/White Onion 40g, Ardei Kapia /Kapia Pappers 30g, Ardei Iute Crud/Fresh Hit Papper 15g
Decl. Nutrit.: K] 6403.8, KCal 1532, Gr. 120.2g, Z. $.1g, Carboh. 33.7g, Sare 0.8g, Ac. Sat. 0.4g, P 69.3g/ L O / E181, E330, E621

CEAFA DE PORC CONFIATA* 180/120/50 ¢ 69 lei

Servitd cu piure de pdstarnac, fasole verde gatitd la abur si sos cremos de mere, miere si mustar Dijon

CANFIT PORK NECK - Served with parsnip puree, steamed green beans and creamy apple, honey and Dijon mustard sauce

Ingrediente/Ingredients: Ceafa Mangalita/Mangalita Pork Neck 200g, Pastarnac/Parsnip 150g, Unt/Butter20g, Fasole Verde/Green beans 100g, Mere/ Apples 30g
Decl. Nutrit.: K] 3107, KCal 743.3, Gr. $2.7g, Z. 4,2g, Carboh. 35.7g, Sare 0.3g, Ac. Sat. 0.03g, P 34.2g / EJ O / E260, E415, E471, E621, E1422

COASTE DE PORC 550¢g 99 lei
Servite cu sos BBQ si Aioli

PORK RIBS - Served with BBQ and Aioli sauce
Ingrediente/Ingredients: Coaste de Porc/ Pork ribs 700g, Sos Barbeque 40g, Usturoi Granulat /Granulated Garlic 10g, Mustar /Mustard 20g, Maioneza /Mayonnaise 40g
Decl. Nutrit.: K] 3637.4, KCal 870.2, Gr. 46g, Z. 16g, Carboh. 25,2g, Sare 1.05g, Ac. Sat. 46g, P 84g/ AF] / E260, E385, E41S

MUSCHIULET DE PORC* 200/100/100 g 79 lei
Servit cu piure de cartofi si legume sote

PORK TENDERLOIN - Served with mashed potatoes and sauted vegetables

Ingrediente/Ingredients:Muschiulet de Porc/Pork Tenderloin 250g, Brocoli/Broccoli S0g, Conopida/Cauliflower 503, Baby Morcov /Carrot 30g, Cartofi/Potatoes 300g, Lapte/
Milk 25ml
Decl. Nutrit.: KJ 2121.8, KCal 507.6, Gr. 21.3g, Z. 5.5g, Carboh. 37.8g, Sare 0,5g, Ac. Sat. 2.9, P 43.3§/BEO /

SCHNITZEL DE PORC* 200/200 g 54 lei

Servit cu cartofi prdjiti sau piure de cartofi

PORK SCHNITZEL - Served with French fries or mashed potatoes

Ingrediente/Ingredients: Cotlet de Porc/Pork Chop 200g, Pesmet/Breadcrumbs 30g, Faina/Flour 30g, Oua/Eggs 0,4buc, Cartofi Piure sau Prajiti/ Mashed or Fried Potatoes
20g, Ulei/Oil S0ml
Decl. Nutrit.: KJ 2315.7, KCal $54, Gr. 34g, Z. 0,8g, Carboh. 22g, Sare 2.0g, Ac. Sat. 7.6, P 40g/ AFO /

SCHNITZEL DE PUI* 220/200g 54 lei
Servit cu cartofi prdjiti sau piure de cartofi

CHICKEN SCHNITZEL - Served with French fries or mashed potatoes

Ingrediente/Ingredients: Piept de Pui/Chicken Brest 300g, Oua/Eggs 1buc, Faina/Flour 50g, Pesmet/BreadcrumbsS0g, Ketchup 20g, Maioneza/Mayonnaisel0g, Cartofi
Piure sau Prajiti/Mashed or Fried Potatoes 20g, Ulei pt prajit / Frying oil SOml
Decl. Nutrit.: KJ 2078.3, KCal 497.2, Gr. 26.4g, Z. 0g, Carboh. 35,2g, Sare 1g, Ac. Sat. 26.4g, P 30.8¢ / AF O / E260, E330, E38S, E415, E621

PULPE DE PUI DEZOSATE* 200g 49 lei

BONELESS CHICKEN LEGS

Ingrediente/Ingredients: Pulpe Pui Dezosate / Boneless Chicken Legs 250g, Sos Demiglass /Demiglass Sauce 40ml, Rosii Cherry /Cherry Tomatoes 10g,
Decl. Nutrit.: K] 1697.1, KCal 406, Gr. 22g, Z. 0g, Carboh. 0g, Sare 2g, Ac. Sat. 22g, P S2g/ L O / E181, E330

PIEPT DE PUI LA GRATAR* 200g 49 lei
GRILLED CHICKEN BREAST

Ingrediente/Ingredients: Piept de pui dezosat / Boneless Chicken Brest 200g
Decl. Nutrit.: KJ 1320.9, KCal 316, Gr. 6.5g, Z. 0g, Carboh. 0g, Sare 1g, Ac. Sat. 1g, P 64.2g/ O /

CASCAVAL PANE 200g 49 lei
FRIED CHEESE

Ingrediente/Ingredients: Cascaval /Chees 160g, Oua/Eggs 0,4buc, Faina Alba/White Flour 25g, Pesmet/Breadcrumbs 30g, Ulei pt prajit / Frying oil 30ml

Decl. Nutrit.: K] 2365, KCal 565.8, Gr. 35.3g, Z. 0.18g, Carboh. 11.1g, Sare 0.1g, Ac. Sat. 1.6, P47.5¢/ AEF / E270

MAMALIGUTA CUBRANZA SI SMANTANA 200/100/100g 49 lei
POLENTA WITH CHEESE AND SOUR CREAM

Ingrediente/Ingredients: Malai de porumb/Corn Meal 70g, Branza de vaci /Cow cheese 100g, Smantana Acra / Sour cream 100g
Decl. Nutrit.: K] 2629.2, KCal 629, Gr. 40.4g, Z. 1g, Carboh. 33.9g, Sare 2.5g, Ac. Sat. 15.6g, P 26.7¢ / E / E270

Y




~ PREPARATE
ROMANESTI & INTERNATIONALE ~

ROMANIAN & INTERNATIONAL DISHES

e CEAUNUL BUNICII* 370/150/160 g 75 lei
Carne de porc si cdrnat afumat prdjite in unturd cu mdmdligd si salatd de murdturi
GRANDMOTHER’S POT

Pork meat and smoked sausege cooked in own fat with polenta and mixed pickle salad

Ingrediente/Ingredients: Pulpa Porc /Pork leg 350g, Coaste Porc /Pork ribs 25g, Carnati /Sausages 50g, Usturoi /Garlic 10g, Malai /Corn Meal 70g, Vin Alb /White Wine
100ml, Muraturi /Pickles 150g, Untura Porc 75g

Decl. Nutrit.: K] 4522.8, KCal 1082, Gr. 87.3g, Z. 0g, Carboh. 24.4¢, Sare 1.2g, Ac. Sat. 27.8g, P 45.9g / O / E260

PUI COQUELETE* 250/150g 85 lei
Jumdtate de pui coquelete servit cu sos de praz si broccoli

COQUELETE CHICKEN

Half chicken coquelete served with leek sauce and broccoli

Ingrediente/Ingredients: Cocos Pitic / Coquelete Chicken 350g, Brocoli /Broccoli 100g, Praz /Leek 100g, Smantana Lichida /Cream 50g, Mustar /Mustard 10g, Baby Morcov
/Carrot 50g, Rosii Cherry /Cherry Tomatoes 20g, Unt / Butter 15g, Vin Alb / White Wine 20ml

Decl. Nutrit.: KJ 1725.1, KCal 412.7, Gr. 21.8g, Z. 4.1g, Carboh. 15.2g, Sare 0.1g, Ac. Sat. 2g, P40.9g/ EJ O / E471,E1422

CIOLAN DE MIEL* 400/150/50 g 159 lei
Gatit la sous vide i servit cu mamdligutd, spanac sote, rosii confiate i sos de hrean

LAMB SHANK

Sous vide cooked, served with polenta, sauteed spinach, dried tomatoes and horseradish sauce

Ingrediente/Ingredients: Ciolan Miel 500g, Spanac Baby 40g, Ceapa alba /White Onion 20g, Smantana Lichida /Cream 10g, Malai /Corn Meal 30g, Rosii deshidratate /
Dried tomatoes 20g, Sos Demiglace /Demiglace sauce 40ml, Hrean Conserva /Horseradish $0g

Decl. Nutrit.: K] 4525.7, KCal 1082.7, Gr. 75.7g, Z. 9.6g, Carboh. 31.8g, Sare 0.5g, Ac. Sat. 5.8¢, P65g/ EL O / E181, E260, E270, E330, E471, E1422

PULPA DE RATA 200/150/50 g 99 lei
Confiatd, coaptd cu sos Hoisin, servitd cu piure de dovleac si sote de varzd rosie cu stafide
DUCKLEG

Confit duck leg, baked with Hoisin sauce, served with pumpkin puree and saute red cabbage with raisins

Ingrediente/Ingredients: Pulpa de Rata /Duck Leg 300g, Dovleac Placintar /Pumpkin 150g, Varza Rosie Austria /Austrian Red Cabbage 120g, Stafide /Raisins 10g, Sos Hoisin
/Hoisin Sauce 25ml, Vin Rosu /Red Wine 10ml

Decl. Nutrit.: KJ 2510.9, KCal 600.7, Gr. 28.1g, Z. 16.2g, Carboh. 25.5g, Sare 0.8¢, Ac. Sat. 0.1g, P 56.9¢/ E / E150, E181, E260
PULPA DE IEPURE 180/150/80 g 149 lei

Confiatd, servitd cu curry de linte si orez basmati

RABBIT LEG
Confit and served with curry lentil and basmati rice

Ingrediente/Ingredients: Pulpa iepure /Rabbit Leg 300g, Ceapa alba /White Onion 40g, Morcov /Carrot 40g, Crema cocos /Coconut Cream 30ml, Rosii Decojite / Peeled
tomatoes S0g, Dovleac Placintar /Pumpkin 100g, Linte /Lentil 100g, Orez Basmati /Basmati Rice S0g

Decl. Nutrit.: K] 2266.8, KCal §42.3, Gr. 26.2g, Z. 4.1, Carboh. 16.8g, Sare 0.4g, Ac. Sat. 4.43g, P 60.4g / L / E100, E330, E435, E621, E631
SCHNITZEL VIENEZ* 200/200 g 89 lei

Schnitzel din nucd de vitel servit cu salatd de cartofi

WIENER SCHNITZEL - Veal schnitzel served with potato salad

Ingrediente/Ingredients: Pulpa Vitel /Beef Pulp 230g, Oua /Eggs 0,8buc, Faina Alba /White Flour 50g, Pesmet /Breadcrumbs 50g, Rosii Cherry /Cherry Tomatoes 20g,
Lamaie /Lemon 100g, Cartofi /Potatoes 160g, Supa Clara de Pui /Clear Chicken Soupe 20ml, Ulei Fl. Soarelui /Sunflower oil S0ml, Ceapa Rosie /Red Onions 40g

Decl. Nutrit.: KJ 2551.9, KCal 610.5, Gr. 24.5g, Z. 6.15g, Carboh. 34g, Sare 0.3g, Ac. Sat. 0.8g, P S4g/ AFI1JO / E260
SELECTIE DE CARNATI AUSTRIECI* 300/200/100 g 69 lei
Kdsekrainer, Frankfurter, Debreziner, serviti cu hrean, mustar, varzd acrd si cartofi zdrobiti cu bacon si ceapd verde

AUSTRIAN SAUSAGES SELECTION
Kisekrainer, Frankfurter, Debreziner, served with horseradish, mustard, sauerkraut and crushed potatoes with bacon and
spring onions

Ingrediente/Ingredients: Carnati Austrieci /Austrian sausages 240g, Mustar /Mustard 50g, Varza Murata /Pickled cabbage S0g, Hrean /Horseradish 20g, Cartofi Taranesti
(Cartofi, Bacon, Ceapa Verde, Boia Ardei Dulce, Patrunjel verde / Potatoes, Bacon, Green Onion, Sweet Pepper Paprika, Green Parsley) 335g

Decl. Nutrit.: KJ 4322.1, KCal 1034, Gr. 82.5g, Z. 2.5g, Carboh. 25.8g, Sare 1.8, Ac. Sat. 7.9, P45.1g/ J O / E250, E252, E316, E451, E621




~ GARNITURI ~

SIDE DISHES

¢ CARTOFIWEDGES CU CONDIMENT CAJUN* 200¢g 29 lei

POTATO WEDGES WITH CAJUN SPICES
Ingrediente/Ingredients: Cartofi Wedges /Wedges Potatoes 300g, Ulei Floarea Soarelui /Sunflower oil 100ml
Decl. Nutrit.: KJ 1535, KCal 367.2, Gr. 14.9¢, Z. 2.5g, Carboh. 48.6g, Sare 2.3g, Ac. Sat. 1.3g, P 6.3g/ IKO /

e CARTOFI GRATINATI* 180¢g 29 lei
GRATINATED POTATOES

Ingrediente/Ingredients: Cartofi Gratinati cu branza / Potatoes Gratin with cheese 220g
Decl. Nutrit.: K] 1404.5, KCal 336, Gr. 22g, Z. 2.8, Carboh. 26g, Sare 1.3g, Ac. Sat. 14.4g, P 26.2g/ AEF O / E270

e CARTOFI PIURE 200¢g 29 lei

MASHED POTATOES
Ingrediente/Ingredients: Cartofi / Potatoes 250g, Unt/ Butter 15g, Lapte / Milk 25ml
Decl. Nutrit.: K] 730.6, KCal 174.8, Gr. 5.5g, Z. 4.3g, Carboh. 28.4g, Sare 1,3g, Ac. Sat. 6.1g, P 3.6g/ E /

e CARTOFIPRAJITI* 200¢g 29 lei

FRENCH FRIES
Ingrediente/Ingredients: Cartofi Pai / Potatoes 300g, Ulei Floarea Soarelui /Sunflower oil 100ml
Decl. Nutrit.: K] 2400.2, KCal §74.2, Gr. 30.6g, Z. 0g, Carboh. 68.4g, Sare 1g, Ac. Sat. 30.63, P 7.2g/ O /

¢ SOTE DE SPANAC 200g 39 lei
SPINACH SAUTE

Ingrediente/Ingredients: Unt/ Butter 10g, Baby Spanac / Baby Spinach 120g
Decl. Nutrit.: K] 772.2, KCal 184.7, Gr. 8.6g, Z. 0.1g, Carboh. 10.7g, Sare 0.1g, Ac. Sat. 0, P 7.2¢g/ E /

e VARZA CALITA 200¢g 29 lei
CABBAGE SAUTE

Ingrediente/Ingredients: Varza Alba /White cabbage 400g, Pasta de Tomate /Tomato paste SOml, Ardei Kapia/Kapia Pappers 50g, Ceapa alba /White Onion 50g
Decl. Nutrit.: K] 330.4, KCal 79, Gr. 4.2g, Z. 5.1g, Carboh. 11.6g, Sare 0.8¢, Ac. Sat. 0.1g, P2.3g/ / E330

e SALATA DE ROSII CU FETA 200/100g 35 lei

TOMATOES SALAD WITH FETA CHEESE
Ingrediente/Ingredients: Rosii Proaspete /Fresh Tomatoes 370g, Branza Feta /Feta cheese 100g, Ulei de masline /Olive Oil Sml
Decl. Nutrit.: K] 1254, KCal 300, Gr. 21.7g, Z. 9.3g, Carboh. 11.9g, Sare 1.1g, Ac. Sat. 14.9g, P 16g/ E / E270

e SALATA MIXTA DE VARA 200¢g 35 lei
MIXED SUMMER SALAD

Ingrediente/Ingredients: Salata Verde /Green Salad 100g, Rosii Proaspete /Fresh Tomatoes 100g, Castraveti Fabio /Fabio Cucumbers 100g, Ardei Kapia /Kapia Pappers 60g
Decl. Nutrit.: KJ 275.9, KCal 66, Gr. 1.3g, Z. 3g, Carboh. 10.6g, Sare 0.4g, Ac. Sat. 0.01g, P 2.4g/ / E260

e SALATA DE MURATURI 160 g 35 lei
MIXED PICKLED SALAD

Ingrediente/Ingredients: Castraveti in Otet /Cucumbers in Vinegar 50g, Gogosari in Otet /Peppers in Vinegar 50g, Gogonele in Saramura/Pickled Green Tomatoes S0g
Decl. Nutrit.: KJ 112.9, KCal 27, Gr. 0,1g, Z. 0g, Carboh. 6,2g, Sare 0g, Ac. Sat. 0g, P 0,95/ DIJL / E260

e SALATA DE ARDEI COPTI 160 g 35 lei

ROASTED BELL PEPPERS SALAD
Ingrediente/Ingredients: Ardei Kapia in Otet /Kapia Pappers in Vinegar 200g
Decl. Nutrit.: KJ 357.4, KCal 8.5, Gr. 0.6g, Z. 4.2g, Carboh. 17.8g, Sare 0,001g, Ac. Sat. g, P 2.4g/ 1J L / E260

e SALATA DE VARZA ALBA 160 g 29 lei
WHITE CABBAGE SALAD

Ingrediente/Ingredients: Varza Alba / White cabbage 250g, Ulei Floarea Soarelui /Sunflower oil SOml,
Decl. Nutrit.: K] 426.4, KCal 102, Gr. 5.6g, Z. 0g, Carboh. 10.4g, Sare 1g, Ac. Sat. 0g, P2.4g/ /

¢ OREZ BASMATI 200g 29 lei
BASMATIRICE

Ingrediente/Ingredients: Orez Basmati / Basmati Rice 100g, Unt/ Butter Sg,
Decl. Nutrit.: KJ 1212.2, KCal 290, Gr. 1g, Z. 0.9g, Carboh. 62.4g, Sare 0.8g, Ac. Sat. 0g, P 7.4¢/ E /

¢ OREZ PRAJIT ASIATIC 200g 29 lei
ASIAN FRIED RICE
Ingrediente/Ingred.: Orez Basmati/Basmati Rice 100g, Oua/Eggs1buc, Mazare/Green peas20g, Morcov/Carrot 30g, Ceapa alba/White Onion40g, Ardei Gras/Bell Pepper S0g
Decl. Nutrit.: K] 2710.6, KCal 648.4, Gr. 10.2g, Z. 3.8, Carboh. 57.9g, Sare 0.1g, Ac. Sat. 3.9g, P20.1g/ DF / E100

e SPARANGHEL VERDE SOTE/GRILL 170g 45 lei
GREEN ASPARAGUS SAUTE/GRILLED

Ingrediente/Ingredients: Sparanghel Verde /Green Asparagus 200, Unt/Butter 20g,
Decl. Nutrit.: K] 303.8, KCal 72.7, Gr. 4.2g, Z. 3.4g, Carboh. 7g, Sare 0.003g, Ac. Sat. 03, P4g/ /

¢ LEGUME LA GRATAR 300¢g 34 lei
GRILLED VEGETABLES

Ingred.:Dovlecei/ Zucchini60g, Rosii Cherry/Tomatoes70g, Vinete/Eggplants90g, Ciuperci Champignion/Mushrooms100g, Ardei Gras/Bell Pepper150g, Sparanghel/Asparagus 30g
Decl. Nutrit.: K] 600, KCal 143, Gr. 6g, Z. 9g, Carboh. 21g, Sare 1g, Ac. Sat. 0.2g,P6g / /




LEGENDA ALERGENI /ALLERGENS LEGEND:
(A) - Cereale cu continut de gluten/Gluten-containing cereals,

(B) - Soia, prod. derivate/Soybeans, derived prod.,

(C) - Fructe cu coaja lemnoasa/Nuts,

(D) - Seminte susan, prod. deriv./Sesame seeds, derived prod.,
(E) - Lapte, prod. deriv./Milk and milk prod.,

(E) - Oua, prod. deriv. /Eggs, derived prod.,

(G) - Peste, prod. deriv./Fish, derived prod.,

(H) - Crustacee, prod. deriv./Crustaceans derived prod.,
(1) - Dioxid de sulf si sulfiti/Sulfur dioxide and sulphites,
(J) - Mustar, prod. deriv./Mustard, derived prod.,

(K) - Arahide prod. derivate/Peanuts, derived prod.,

(L) - Telina, prod. deriv./Celery, derived prod.,

(M) - Lupin, prod. deriv./Lupine, derived prod.,

(N) - Moluste, prod. deriv./Molluscs, derived prod.,

(0) - Din produs decongelat/From thawed product

LEGENDA E-URI /E LEGEND:
E100 - Curcumina / Curcumin,
E1S0 - Caramel simplu / Plain caramel,
E150a - Caramel simplu /Plain caramel,
E162 - Betanina/ Betanin,
E170 - Carbonat de calciu/ Calcium carbonate,
E181 - Taninuri / Tannins,
E202 - Sorbat de potasiu/ Potassium sorbate,
E211 - Benzoat de sodiu/ Sodium benzoate,
E223 - Metabisulfit de sodiu/ Sodium metabisulfite,
E250 - Nitrit de sodiu /Sodium nitrite sodium,
E2S2 - Nitrat de potasiu/ Potassium nitrate,
E260 - Acid acetic/ Acetic acid,
E270 - Acid lactic/ Lactic acid,
E282 - Propionat de calciu/ Calcium propionate,
E296 - Acid malic/ Malic acid,
E300 - Acid ascorbic/ Ascorbic acid,
E301 - Ascorbat de sodiu/ Sodium ascorbate,
E307 - Alfa-tocoferol / Alpha-tocopherol,
E316 - Erithorbat de sodiu/ Erythorbate sodium,
E330 - Acid citric/ Citric acid,
E336 - Tartrat de potasiu/ Potassium tartrate,
E38S - Etilen/ Ethylene,
E400 - Acid alginic/ Alginic acid,

E401 - Alginat de sodiu/ Sodium alginate,

E407 - Caragenan/ Carrageenan,

E41S - Guma Xantan /Xanthan gum,

E420 - Sorbitol,

E43S - Monostearat de poliooxietilena sorbitan / Polyoxyeth-
ylene sorbitan monostearate,

E440 - Pectine/ Pectins,

E4S1 - Trifosfati/ Triphosphates,

E452 - Polifosfati/ Polyphosphates,

E461 - Metilceluloza/ Methylcellulose,

E471 - Mono/digliceride ale acizilor grasi/ Mono/diglycerides
of fatty acids,

E472 - Esteri/ Esters,

E481 - Lactilat de sodiu / Sodium lactylate,

ES00 - Carbonati de sodiu / Sodium carbonates,

ES03 - Carbonati de amoniu/ Ammonium carbonates,

ES09 - Clorura de calciu / Calcium chloride

E621 - Glutamat monosodic/ Monosodium glutamate,

E631 - Lozinat disodic/ Disodium losinate,

E950 - Acesulfam de potasiu/ Acesulfame potassium,

E9S1 - Aspartam/ Aspartame,

E110S - Lizozim / Lysozyme,

E1422 - Adipat de diamidon acetilat / Distarch adipate ac eth-
ylated
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TanardeTon/TunaTartare 17744 445 81g  00dg 3 129

File de Ton Rosu / Bluefin tuna fillet 220q, Maioneza / Mayonnaise 4q, Flori Comestibile / Edfble flowers 1,3buc, Paine foast / Toast bread 100

Declaratie nutritionala / Nutrition Facts LISTA ALERGENI / Allergens List
CARBO- ACIZI GRASI E-uri
VALENKJ VALENKCAL  GRASIMI ZAWARURI oo SARE "cir oo PROTENE | (A) | (B) | (C) | (D)) (E) | (F) | (6) | (W) | (1) | 4) | (K) | (L)| ()| ()| ()
Carpaceio de vité / Traditional beef carpaccio 20395 48745  d0g q 1Ny g 428 27| @ [ M J [} [ E260, E415, E260, E385
Muschi de Vita / Beef Tenderloin 85g, Sfecla / Beetroot 10g, Ulei de masline / Olive Oif 5m), Paine toast / Toast bread 15g, Mustar / Mustard 10g, Maioneza / Mayonnaise 30 | ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
PateenCmute(Tennadecame)/PateenCmute(MeatTernne) 2282 56 28g 20g 489 1g g 2| . e o0 [ [}
T i ) oY e Vi Sprhery fan 200 e T T 0 ik AckiPage 5 sy ocse L Fscalone Sl F i 5 . E211, E260, E330, E471, E1422

E202, 260, E330, E385, E415

Platou rece/ Cold Platter W02 M2 m4g 699 29 2 29 1w @@ [ [ @ [ [ [@ [ T [ ]

Proscistto Cotto 70g, Salam Napoli /Napoli Saami 60g, Camati/Sausages 70g, Toba 60g, Prosciuto Crudo S0, Ceafa de Porc Afumeta /Smoked pork neck 60g, Jumari /Pork Cracklings 60g, Slanina Afumata /Smokec Bacon 80g, Branza de Burduf Bellows Cheese 80g, Cas Afumat / Smoked Curd 608 Telemea de Vaca/ Cow Cheese/ 60g,
(Castravetin Otet /Cucumbers in Vinegar 50, Gogosar n Otet /Penpers in Vinegar 50, Rosi Cherry /Cherry Tomatoes 20q, Adei Gras /Bell Pepper 100g, Ceapa Rosie /Red Onions 150g, Hrean Conserva /Horseracish 50g, Mustar /Mustard 50g, Masline Kalameta / Ofives 30, Untura Austia,/lard 30g, Ceapa Verde/ Green Onions 20

E202, E250, E252, E260, E270, E300, E301, E316, E407,
E4 21

) )

Brénza feta prjité / Fried Feta cheese 271218 6632 323y 2419  68.8g 39 049 % | @
f| i Fqgs 0.2buc, Ulei Floarea Soarelui/ Sunflower oil S0m!

1.59

E260, E270, E330

E260, E509, E621, E631

Supacrema de cmpem culmfe/ Mushroam and lmfﬂescream soup 13578 324.51 1305g 712g 47 45g 0.5  4.38g 7089 | ‘ ‘ ‘ ‘.‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘.‘ ‘ ‘

; , . oo 50| Telina Radacina JCele asta de Tfe E1422, EAT1, E621, E631
Supadepm cuta\leldecasa/Chlcken noodles Soup 5 250 55 433 35g 35 0579 [ ® E621. E631
Pui ntreg / Whole chicken 120g, Morcov / Carrot 50g, Telina Radacina /Celery root 20g, Ceapa alba /White Onion 20g, Taitei/ Noodles 21g '
Ciorbd de buna/Tnpe soup 30723 735 5589 699 2099 139 1 6g 369 | ‘ ‘ ‘ ‘. ‘ .‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ [ ]

’ ; o ; et Vet 0 ot —or E270, 260, E621, E631

Ciorbé vacutd / Traditional vegetables soup with beef 1736.4 4154 21g 629 2419 1. 59 2g 2. Sg [ ] [ J [ ]
Pulpa de Vit Leg of Beef 110g, Bors/Souruice from wheat bran 50g, Ceapa alba /Mhite Onion30g, Morcow / Carot 15 Tel Potat i E330, E270, E260, 621, E631

Ciorb de lequme / Traditional vegetables sour soup 418.7 10016 5.1g 4 3

Salatd Caesar cu pui / Caesar salad with chicken 41959 10038 64.3g 18g 322

E260, E270, E330, E621, E631

E250, E252, E260, E330, E316, E385, E415, E1105

Piept de pui/ Chicken breast 200g, Grana Padano 50g, Salata Romana / Romana Salad 50g, Otet / Vinegar 20g, Maioneza / Mayonnaise 40g, Lamaie / Lemon 40 Fl!eansaa Anchuv filet 10 BaconSO Mustar / Mustard 20 Cru{oane Cmulons 60 Salalalceber lceberg salad 300
Salatd Caesar cu somon / Caesar salad with salmon 38749 921 601g 199 2749 P 52g 69 | @ \
L

E260, 330, E385, E415, E1105

E260, E330, E385, E415, E1105

b e/ Qlie () e /L ansoa
1 9g 2149 i} 5 159 63 29
Ui de masline / Olve Ol Smy, Lamaie / Lemon 40, Fie ansoa / Anchovy fillet 10, Mustar / Mustard 20g, Crutoane / Croutons 60g, Salata lceberg / Ioeberg salad 750

47069 11261 841g

Otet/ Vinegar 20mi_ Maioneza / Mayonnaise 40

Salata Caesar cu mugchi de vna I Caesar salad wnh beef tenderlom
Muschide Vita / Beef Tenderloin 240g, Salata Romana / Romana Salad 50, Grana Padano 50

E260, E330, E385, E415, E1105

Salaté Mediteraneand / Mediterranean Salad 15784 376 21g 1355 243y 1.59 695 129 £260 E270
Salata Romana,/ Romana Salad 200, Radicchio 20g, Rucola / Aruqula 20g, Rosii Proaspete/ Fresh Tomatoes 1000, Masline Kalamata / Kalamata Qlives 20, Avacado 100g, Branza Feta / Feta cheese 50g, Ceapa Rosie /Red Onions 25q, Baby Spanac/ Baby Spinach 200, CastravetiFabio / Fabio Cucumbers S0g, Rosit Cherry /Cherry Tomatoes 100 !
Salata de Pepene Galben si Fenicul / Melon & Fennel Salad 2151 514 345 2155 273 260 1659 21.7g £260

Halloumi 100g, Pepene Galben/ Yellow Watermelon 200g, Fenicul/ Fennel 15, Rucola/ Rocket 20g, Rodie/ Pomegranate 15, Salata Valeriana/ Valerian Salad 15, Ceapa Rosie/ Red Onion 30g, Caju/ Cashew 10g, Fistic/ Pistachios 10g, Ardei Copt/ Roasted Pepper 10
Baba Ghanoush 3369.98 w72 9215g g 14 1k | @ O o [ @
L. It

E202, E260, E282, E296, E450, E500

Me 0 50
Creve ou usturoi / Garlc Shrmps (7 bug) 4093 9305 319 81g 971 oag 6.99 6239 [ ] \0\ \ T T T
Orez Basmati / Basmati Rice 100g, Oua / Eqgs Thuc, M: G 20g, M Ghimbi Fresh Ginger 10g, Ceapa alb Shrimps 16;

Spaghete Carbonara 5684.8 1360 101.89 150  56.59 29 27
Spaghete / Spaghetti 120g, Qua / Eqgs Thuc, Grana Padano 110g, Bacon 120g, Smantana Lichida / Cream 200m/ ) A 1S T T
Penne quattro formaggi cu nuca / Penne quatiro formaggi with nuts 6604.4 1580 108g  0.54g  98.59 49 2019 569 |.\ \ \ \. \ .\ \ \ \ \.\ \ \ \ E270. 471, E1105, E1422
Penne 120g, Grana Padano 60g, Smantana Lichida / Cream 2], Branza cu Mucegai / Moldy cheese 30g, Emmentaller 20g, Mozzarella 20g Y !
Tagliatelle Bolognese / Tagliatell bolognese M2 T 46 97 183 1 177g 73 Sg (@] o[®] ) O SO EEENE
Tagliatele 120g, Grana Padano 20g, Rosii Decojite / Peeled tomatoes 100g, Vin Rosu / Red Wine 20m, Carne de vita lucru / Beef work 200, Ulei de masline / Olive Oil 10mi C hi 20g, Pasta de Tomate / Tomato paste 10 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ M
Fusill arabiatta 3974.8 9509 4299 07g  104.7g 0.89 8.7g 36.1g [ ]
Fusill 120g, Grana Padano 50g, Masline Kalamata / Olives 60g, Sos de Rosii/ Tomato sauce 100mi, Ulei de masline / Olive 01l 10m/ | ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ I A R 2
Tortelini cu prosciutto / Tortelini with prosciutto 5685 1351 9049 061 959 19 76 35 | @ (L J [ J
Tortelini 220g, Smantana Dulce /Cream 180ml. Grana Padano 30g, Mozzarela 20 S B 237 IS
Paste cu fructe de mare / Pasta with seafood 2895 s77 163 105 627g 25 31g 415 | @] o] ®
Cocktail fructe de mare / Seafood cocktail 250g, Rosii Cherry / Cherry tomatoes 125g, Spaghete 100, Unt / Butter 50g, Patrunjel verde/Green parsley 5q, Ceapd verde, Green Onion 5g
T - mel | [ el [ [T [[] e 223, E304, E330, E471, E1105, E1422
Ravioli cu ricotta §i spanac / Ravioli with ricotta and spinach 2833 6778 2079 149 A ! . 289 .‘ ‘ ‘ ‘.‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ [ ] £330
Ravioli 220, Rosii Decojite / Peeled tomatoes 170g, Ceapa alba White Onion 20g,
Ravil cu tue  Ravil with Trufles . s 6599 15787 9729 153 112y 35 27y 606g| @] @]@] ° 47,1105, E1422
. 1,-?9 - E150, E209, E415, E621
[TT el TT e
10042 66.1g 1859 [TTTTTTT e
Ba 3 3 EI Qua / Eggs 0, amaje/Lemon
Pastravdemume/Mountalntroul 54919 13139 562g 39g 4209 099 71g 121. 3g| ‘ ‘ ‘ ‘.‘ ‘.‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ([ ]
T g5 | anac / Baby Spinach 50g, Rosi Cherry /Cherry Toma J de masline / live 0 10m/ Lamaie / Lemon 100 Sal (g, Ulei Floarea Soarels e of 15, e 10g
[T T T el e E450, E1105
TTTTTTe
[

Thalredcurry X 243g 34g 608g 1g 01g 21g
e 100 ie 7 ) ol Ve Grente " o/ Geenpens 5

Sparanghel grill cu ou posat / Grill Asparagus with poached egg 12429 29735 2199 485 1059 0.1g 0g E1105

nghel Verde /Green Asparagus ! Tbuc, Ulei Trufe/ Truffle il 25ml. Unt/ Bt Rucola / Arugula 2
Dovleac cu quinoa / Bunemul Squash 13326 3188 5g 59 62g 155 035 116g @ TTT T T T T 7T [@ T T 1

leac Placinta ki lei de masline / Olive 0il 20ml. Quinoa ale aby Spanac / Ba 'h laut / Chickpeas 50g, Sirop Artar / Maple syrup 30ml | ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Pache(eledepnmavara/SpnngRulls 16415 392.7 5 13245 2% g 15|® @ |@ [

Vgela 25008 Gl hil s S0, kPt Ok Pute 20, “ ’ Eningoil 30l e ‘ ‘ ‘ _ E202, E211, E260, E415, E621, E950, E951
Lasagnadelegume/VegelablesLasagna 55393 132519 664 171 1137g Oﬁg 176g 734g . CJC K )
3 shee a Halloum / Halloumi cheese 100g, Rosii Decojite / Peele ik Vinete 0 (g, Faina Alba / White i er 10g.Lapte 303 Pad Pasta ge Tomate / Tomato paste E270,E330, ET105

E100, E270, E435

Hamhvurgervegelanan/VegelananurgerF’I ” — - ' 498gl - 197g » 1152g - 39g - 1g 4649 AWl P e : . 260, E330, E385, EA15, E461, E621
E1105
Ab 80 C ] i
Ea»le?af;‘!aﬁga‘aﬂfaeltll Chickpeas 100g, Ceapa alba /White Onion 100, Pairunjel verde/ Green parsle 140’?013l13P7063 fe Fngh]Tr?maruefg 6gCas!raverv]Fg 2gFame1u:3mgbgs§ Arde?(?a!s BellPe Oe?g Saar:lzzvgnali Ul‘evdem.‘aslme ‘Uﬁo‘ﬂzml‘amave‘ Lema‘m l‘)Iev'Haa‘veaSoa‘wlu[ S‘unﬂuwe‘mﬂim‘ni ‘ 202, E270, E262, E296, EASO, ESO0

Zucchmlcopll/BakedZucchlm 1407 336 209 9 199 19 1279 25 [
hini 250g, Rosii Cherry/ Cherty Tc Ardh 75 50g.6r (i

Alba/ White Onion 20g, Flori Comestibile/ Ecible Flowers Thuc

E270,E1105

c?Juc%a"laﬁiraﬁhckadecreveticuIaptedecocos/Asianshrimpsoupwith 2856 6833 521g 2 169 00 05 318 o o
Ulei Floarea Soarelui /Sunflower oil Smi, Rosii Concase Cuburi 40g, Ghimbir / Ginger 10g, Ceapa verde / Green Onion 10g, Crema de cocos / Coconut cream 250ml, Creveti /Shrimps 16/20 300g.
B|s1ekTagang 13465 10393 90, g By w0 0y Sl 9g|0\0\ [ ® -
Muschide it/ B Tendertoi 2003, Ceapa aba /White [ 0/ o sugar 20, tet/ Vinegar 20 Avcei e Crud / Fresh Hot Papper 10 By Baty Ca

[

[




Declaragie nutrigionali & Alergeni/ Nutrition Facts & Allergens

Declaratie nutritionala / Nutrition Facts ISTA ALERGENI / Allergens List
- E-uri
VALENKJ  VALENKCAL GRASIMI ZAHARURI HC\SSE% SARE A&%gxﬁs' PROTEINE | (A) | (B) | (C) | (D) | (E) | (F) | (6) | (H) | (1) | (V) | (K) (L) [(M)|(N)| () ul
Adobo de Legume / Adobo Vegetables 16 M6 1lg  l6lg %9 00%g 00y 14 | @@ |@ \ oje -
ar 150 Viele Proasete Fesh Faplnts | ot 1505, e Rosie/Re : oy 20,0z B/ BasmatRice 10, A Gas Bl Peope o/ Soy Sae T4 Ot/ Virega et/ ot Pape

BNT 5614 95 /31g 853 06 95 55,7g 200, E307, 390, EA07, 415

b / Sugar 10g, Zahar brun

Antricot de vitd / Rib Eye Steak 3585.6 8578  56.59 6.6g 323 003 21.1g 585

Antrico de Vita Rib Eye Syeak 350, Rosi Cherry /Cherry Tomatoes 50g, Ciuperci Champignion /Champignon Mushrooms 100g, Qua /Eqgs (.4bue, Cartof/ Potatoes 150g, SparanghelVerde /Asperaqus 100, Arde Gras /Bell Pepper 750 Dovlecei /Zucchini 80, Vinete Proaspete /Fresh Eggplants 100g, Porumb Fiet /Boikd com on cobs 7 £330
Thone steak 4078.8 9758  65.7g 6.6g 323 003 21g 679 [ J £330
Tbone 550g, Sparanghel Verde /Green Asparagus 100g, Ciuperci Champignion /Champignon mushrooms 100g, Rosii Cherry /Cherry Tomatoes 100g, Cartofi / Potatoes 200g, Ardei Gras / Bell Pepper 75g, Dovlecei / Zucchini 80g, Vinepe Proaspete 100g, Porumb Fiert /Boiled cor on cobs 70g
Tomahawk steak 4862.2 11632 57.4g 6.6g  31.3g 06g 2719 1322 [ J £330
Tomahauk 1,Tkg, Sare Meldon / Maldon Salt 7.5g, Sparanghel Verde /Green Asparagus 100, Ciuperci Champignion /Champignon mushrooms 100g, Rosii Cherry /Cherry Tomatoes 100g, Cartofi/ Potatoes 200g, Doviecei/ Zucchini 80g, Vinee Proaspete 100g, Ardei Gras / Bell Pepper 750, Porumb Fiert /Boled corn on cobs 70g
Muschi de vitd Black Angus / Black Anqus Beef Tenderloin 20N 5433 312 199 999 0.29 g 51 [ ] [ ] (] E181 E330
Muschi de Vita / Beef Tenderfoin 230g,Topinambur / Jerusalem artichoke 200g, Sparanghel Verde /Green Asparagus 100, Pasta de Trufe /Truffle paste 5g. Unt/ Butter 10g, Sos Demiglass / Demiglass Sauce 30ml, Rosii Cherry /Cherry Tomatoes 20g, Porumb Fiert /Boiled corn on cobs 70 !
Obraji e vitd / Wine Braised Beef Cheek 97 6988  39.99 59 595 029 99g  56.8¢ [ ] E181 E330
Qbrai Vita / Beef Cheeks 330g, Cartofi / Potatoes 200g, Vin Rosu / Red Wine 150mi, Unt/ Butter 30g, Morcov/ Carrot 100g, Ceapa alba /White Onion 100g, Sos Demiglass /Demiglass Sauce 40mj, Telina Radacina /Celery Root 150g, Ceapa verde / Green Onion 50g, Baby Morcov / Carrat 30g, Ardei Gras / Bell Pepper 100¢ !
Cotlet de vitel / Veeal Chop 2057.4 497.29 1069 6.6g  328g 0.003g 499 T2 [ ]
Cotlet de vitel / Veal Chop 390, Sparanghel Verde /Green Asparagus 100g, Rosii Cherry /Cherry Tomatoes 0g, Ciuperci Champignon 30g, Cartofi / Potatoes 150g, Ardei Gras / Bell Pepper 750, Dovlecei / Zucchini 80g, Vinete Proaspete 100g, Porumb Fiert /Boiled corn on cobs 70g,

9 3 %% /06 eele ® [ @

Burger Teleferic / Teleferic Burger 5083.3 12161 83g 99g  59.7g
Rl s ; [y E250, E252, E260, E270, E330, E316, E385, E415, E621

E250, E252, E260, E270, E316, E330, E385, E415, E621, E950, E951

Cotlet de porc / Pork chops 2093 5381 2629 g U4 01g  533g [} F181. 260, E270. £330, EA15
Cotlet de Porc cu 0s / Bone-in Pork Chop 300g, Cartofi Gratinati cu Branza / Potatoes Gratin with Cheese 100g, Baby Morcov / Baby Carrot 35, Brocoli/Broceoli §0g, Conopida / Cauliflower 50g, Sos Demiglass /Demiglass Sauce 30m! e
Ciolan de porc/ Pork knuckle 6403.8 153 102 519 37 08y 04g 693 [T TTT el TT @ | ST

Clolan de Porc / Pork Knuckle 650, Ulei Floarea Soarelui /Sunflower oil 20m), Paste de Tomate 30g, Malai/ Corn Meal / 70g, Sos Demiglass /Demiglass Sauce 40ml Varza Alba /White cabbage 300g, Ceapa alba /White Onion 40g, Ardei Kapia /Kapia Pappers 30g, Ardei lute Crud / resh Hi Papper 15 "
Ceafé de porc confiatd/ Confit Pork Neck 3107 7433 5279 42 3579 035 003 342 [ ] [ J )

Ceafa de Mangalita/ Mangalita Pork Neck 200g, Pastarac / Parsnip 150g, Unt/ Butter 20g, Fasole Verde /Green beans 100g, Praz / Leek 10g, Mere / Apples 30g, Smantana Dulce /Cream 10m/

E260, E415, E471, E621, E1422

Coaste de porc/ Pork Ribs w74 802 g t6g 252 105p g o @ [ T @ [ [ [@ [ T T 1 E260 305, EAT5

| Coaste de Porc 700g, Sos Barbeque 40g, Usturoi Granulat/ Granulated Griic 10, Mustar / Mustard 209, Maioneza / Meyonnaise 40g e

Muschiulet de porc / Pork Tenderloin nns  s06 N3y sk kg o5 299 &% @ [ @ [ [ [T T T T T @

Muschiulet de Porc/ Pork Tenderloin 250g, Brocoli / Broccali 50g, Conopida / Cauliflower 50g, Baby Morcov / Carrot 30g, Cartofi / Potatoes 300g, Unt/ Butter 15g, Lapte / Milk 25m!

Schnitzel de porc / Pork Schnitzel 3157 54 g 0% x99 16g sg|@ [ [T (@ [T T T T T T @

Cotlet de Porc / Pork Chop 200g, Pesmet / Breadcrumbs 30g, Faina Alba / White Flour 30g, Oua / Eqgs 0.4buc, Plure Cartofi/Cartof Prajiti 20g, Ulel pt prajit/ Frying oil $0m.

Schitzel de pui / Chicken Schnitzel W83 4972 %4 g 3% g n4g Nyl [ T T J@ T T TTTTTT] @ ) R B BTG

Piept de Pui / Chicken Brest 300g, Oua / Eqgs 1buc, Faina Alba / White Flour 50g, Pesmet / Breadcrumbs 50g, Ketchup 20g, Maioneza / Mayonnaise 10g, Piure Cartofy/Cartofi Prajti 20q, Ulei pt prait/ Frying oil S0m! maasiuetiaiing

Pulpe de puidezosate / Banelss Chicken Legs 16971 w6 w0 0 x5y TTTTTTTTT el TT @ A B

Pulpe Pui Dezosate / Boneless Chicken Legs 250, Sos Demiglass /Demiglass Sauce 40m, Rosii Cherry /Cherry Tomatoes 10g, !

Piept de pui la gritar / Grilled Chicken Breast 13209 316 659 0g 0g 1g 19 642 [ TTTTTTTTTTTTTT] @

Piept de pui dezosat / Boneless Chicken Brest 200g.

Cagcaval pane Fied cheese 5 68 B3y 0y g og  1eg o @ [ | (@@ [ [ [ [ T T 11 0

Cascaval / Chees 160g, Oua / Fggs 0.4buc, Faina Alba / White Flour 250, Pesmet / Breadcrumbs 30g, Ulei pt prajit/ Frying oil 30m!

Maméliguicu bénza i sméntana / Plnta cheesesou cream 2092 9 44 19 %% 285 156 ol | | [ (@ [T T [ T T [ 11 .

Mala n Meal 70g, Ulei i elui/Sunflower oil 5mi, Unt/ Butter 5g, Branza de va heese 100g, Smantana Acta / Sour cream 100g

Ceaunul bunicii / Grandmother's Pot 4522.8 1082 87.3g 0g 24 129 278g 459 [ J £260

Pulpa Porc / Pork leg 350g, Coaste Porc / Pork ribs 25g, Carmati / Sausages 50g, Usturoi/ Garlic 10g, Malai / Corn Meal 70g, Vin Alb / White Wine 100m), Muraturi / Pickles 150g, Untura Porc 75g

Pui Coguelete / Coguelete Chicken ms1 427 28y 41g 1524 0 y gl [ [ T/ T[] @ [T T[] @ e,

Cocos Pitic / Coquelete Chicken 350g, Brocoli/Broccoli 100g, Praz /Leek 100g, Smantana Lichida /Cream 50g, Mustar/Mustard 10g, Baby Morcov /Carrot 50g, Rosii Cherry /Cherry Tomatoes 20g, Unt / Butter 15, Vin Alb / White W»'ne?()ml‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘.‘ ‘ ‘ - !

Ciolan de miel / Lamb Shank 4525.7 1082.7  75.7 9.6 31.8 0.5¢ 5.8 65 [

Ciolan Miel 500g. Spanac Baby 40, Ceapa alba Mhite Onion 20g, Smantana Lichida / Cream 10, Malai / Corn Meal 30 Ras{»gdeshidrarategDnedromam%sﬂ) SosDegmr lace, De:gi Vacesauceg{)m! Hrean Conserva / Horseradish 50 E181, E260, E270, ES30,EATT, E1422

Pulpi de rat / Duck Leg 5109 6007 281 162 255 08  0dg  569g o [ T T T T T T T S EGE

Pulpa de Rata / Duck Leg 300g, Dovleac Placintar / Pumpkin 150, Varza Rosie Austria / Austrian Red Cabbage 120g, Stafide / Raisins 10g, Sos Hoisin / Hoisin Sauce 25mi, Vin Rosu/ Red Wine 10m! Y

Pulpi de iepure / Rabbit Leg m68 5423 22 41g 168  o04g 44g eodg| | | T T T T T[T @ T 7 ) T

Pulpa iepure / Rabbit Leg 300g, Ceapa alba /White Onion 40, Morcov / Carrot 40g, Crema cocos / Coconut Cream 30mJ. Rosii Decojite / Peeled tomatoes 50g, Dovleac Placintar / Pumpkin 100g, Linte / Lentil 100g, Orez Basmati i maasiuisinit

Schnitzel Vienez / Wiener Schnitzel 25519 6105 45 615 Mg 035 08 oo [ [ | ] @ £280

Pulpa Vitel/ Beef Pulp 230g, Oua / Eqgs 0.8buc, Faina Alba / White Flour 50g, Pesmet / readcrumbs g, Rosi Cherry /Cherry Tomeatoes 20g. Lameie / Lemon 100g, Cartoi/ Potatoes 160g. Supa Clara de Pui/ lear Chicken Soupe 20m{. Ui Foarea Soarelui/Sunflower oil §0ml.Ceapa Rosie./Red nions 40g, Otet / Vinegar 10m!

Selectie de cémati austrieci / Austrian sausages selection 43021 1034 8259 259 258g 1.8g 799  451g (] ( ] £250, E451, E621
4 s 240 Mustar / Mustard 50g, Varza Murata / Pickled cabbage 50g. Hrean / Ho 20g, Cartofi Taranesti (Cartof, Bacon, Ceapa Verde, Boia Ardei Dulce, Pa erde / Potatoes, Ba 8 et Pepper Pa e M

Cartofi wedges cu condiment cajun / Potato wedges cajun spices 1535 3672 1499 [ ]

Cartofi Wedges / Wedges Potatoes 300g, Ulei Floarea Soarelu /Sunflower oi 100m!

Cartofi gratinati/ Gratinated Potatoes 14045 B ng 28 %y 13 1y xx/@ [ [ @@ [ T T [ T[] @ o

Cartofi Gratinat cu branza / Potatoes Gratin with cheese 220g

Cartofi piure / Mashed potatoes 730.6 1748 559 433 284 130 6.1g 369 | \ \ \ \.\ \ \ \ \ \ \ \ \ \

Cartofi / Potatoes 250g, Unt/ Butter 15g, Lapte / Milk 25m!

Cartof prj / French fries UN2 542 306 0 684g 9 g 1yl T T TTTTTTTTTITTI] @

Cartofi Pai/ Potatoes 300g, Ulei Floarea Soarelui /Sunflower ail 100m/

Sote de spanac / Spinach Sauté 2 147 86y 0lg 107 0g og 1l T T TTel T T T T T TTTTI

Unt/ Butter 10g, Baby Spanac / Baby Spinach 120g

Varzi céliti/ Cabbage Sauté 3304 9 4 519 neg o og 2l | I [T T T T T T T T T T £33

Varza Alba /White cabbage 400g, Ulei Floarea Soarelui /Sunflower oil 10m), Pasta de Tomate / Tomato paste 50mJ Ardei Kapia /Kapia Pappers 50g, Ceapa alba /White Onion 50g

Salatd de rosii cu feta / Tomatoes salad with feta cheese 1254 300 2179 935 19 119 149 169 | \ \ \ \.\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ 70

Rosii Proaspete /Fresh Tomatoes 370, Branza Feta / Feta cheese 100g, Ulei de masline / Ofve Oif éml

Salata mité d v/ Mived summer selad 2759 6 13 3 w6 o4 omg 2] | [ LT T T T T T T T T T £260

Salata Verde / Green Salad 100g, Rosii Proaspete /Fresh Tomatoes 100, Castraveti Fabio / Fabio Cucumbers 100g, Ardei Kapia /Kapia Pappers 60g

Salata de muréturi/ Mixed pickled salad 1129 7 0l g 62 0g w ol [T /e [ 1T elel e [ | £260

Castravetiin Otet /Cucumbers in Vinegar 50g, Gogosariin Otet/Peppers in Vinegar 50g, Gogonele in Saramura 50g

Salata de ardei coptj / Roasted bell peppers salad 3574 855 06g 42 178 0000 w | [T TTTT 7T @@l [@f T ] £260

Ardei Kapia in Otet / Kapia Pappers in Vinegar 200g

Slaté e varzé al  Whit cabbage salad a4 seg g w19 g o2gl | LT T T T T

Varza Alba / White cabbage 250g. Ulei Floarea Soarelui /Sunflower oil S0l

Orez prit asitic / Asia frieice 706 o84 1025 3% 5% olg 39 wigl | | @ [@ [ [ T [T T[] -

Orez Basmati / Basmati Rice 1009, 0 are / Green pe: h t/ Fresh Ginger 10g, Ceapa alba /White Onion 40g, Ulei de L Ceapa verde / Green Onion 1 i Gras / Bell Pepper 50

Orez Basmati / Basmati Rice 2.2 20 19 099  624g 0.89 0g 149
Orez Basmati/ Basmati Rice 100g, Unt/ Butter g,

Sparanghel / Asparagus 3038 1 4 34g 79 0003 0g 4 [T TTTTTTTTTTTT]

Sparanghel Verde /Green Asparagus 200g, Unt/ Butter 20g,

Legume la grétar / Grilled vegetable 600 143 6g 9 g 1g 0.29 6g | ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
ece] hini 60 atoe: ete Proaspete / Fre 2 erci Cha ha h Ardei Gras / Bell Peppe aranghel / Aspara

Legendd aIergeni [Allergens Legend: (4)-Cereale cu continut de gluten/Gluten-containing cereals, (BJ-Soia, prod. derivate/Soybeans, derived prod., (C)-Fructe cu coaja lemnoasa/Nuts, (D)-Seminte susan, prod. deriv./Sesame seeds, derived prod.,
(E)-Lapte, prod. deriv./Milk and milk lgrod., (F)-Oua, prod. deriv. /Eggs, derived prod, ?G -Peste, prod. deriv./Fish, derived prod, (I-%Crusracee, prod. deriv./Crustaceans derived prod, (1)-Dioxid de sulf si sulfiti/Sulfur dioxide and sulphites, (J)-Mustar,
;z_rod. dﬁriu/(ﬂjﬂusrgrd derived prod,, (K)-Arahide prod. derivate/Peanuts, derived prod., (L)-Telina, prod. deriv./Celery, derived prod., (M)-Lupin, prod. deriv./Lupine, derived prod., (N)-Moluste, prod. deriv./Molluscs, derived prod, (0)-Din produs decongelat/
rom thawed product
Legenda E-uri /E Legend: £100 - Curcumina / Curcumin, E150 - Caramel simplu / Plain caramel, E150a - Caramel simplu /Plain caramel, £162 - Betanina/ Betanin, E170- Carbonat de calciu/ Calcium carbonate, E181 - Taninuri / Tannins, £202 - Sorbat
de potasiu/ Potassium sorbate, E211 - Benzoat de sodiu/ Sodium benzoate, E223 - Metabisulfit de sodiu/ Sodium metabisulfite, E250 - Nitrit de sodiu /Sodium nitrite sodium, E252 - Nitrat de potasiu/ Potassium nitrate, E260 - Acid acetic/ Acetic acid,
E270- Acid lactic/ Lactic acid, E282 - Propionat de calciu/ Calcium ;;rop/onate, £296 - Acid malic/ Malic acid, E300 - Acid ascorbic/ Ascorbic acid, E301 - Ascorbat de sodiu/ Sodium ascorbate, E307 - Alfa-tocoferol / Alpha-tocopherol, E316 - Erithorbat
de sodiu/ Erythorbate sodium, £330 - Acid citric/ Citric acid, E336 - Tartrat de potasiu/ Potassium tartrate, E385 - Etilen/ Ethylene, E400 - Acid alginic/ Alginic acid, E401 -Algmat de sodiu/ Sodlum alginate, E407 - Caragenan/ Carrageenan, £415 - Guma
Xantan /Xanthan gum, E420 - Sorbito], E435 - Monostearat de poliooxietilena sorbitan, E440 - Pectine/ Pectins, E451 - Trifosfafi/Triphosphates, £452 - Polifosfati/ Polyphosphates, E461 - Metilceluloza/ Methylcellulose, E471 - Mono/digliceride ale
acizilor grasi/ Mono/diglycerides of fatty acids, E472 - Esteri/ Esters, E481 - Lactilat de sodiu / Sodium lactylate, E500 - Carbonati de sodiu / Sodium carbonates, E503 - Carbonati de amoniu/ Ammonium carbonates, E621 - Glutamat monosodic/
Monosodium glutamate, E631 - Lozinat disodic/ Disodium losinate, £950 - Acesulfam de potasiu/ Acesulfame potassium, £951 - Aspartam/ Aspartame, E1105 - Lizozim / Lysozyme, £1422 - Adipat de diamidon acetilat / Distarch adipate ac ethylated

N7




GRAND HOTEL
Traieste Legenda!

Pofta buna!

Bon appétit!




